

**Arbejdsmarkedsudvalget (2. samling)**  
AMU alm. del - Bilag 270  
Offentligt

III. 3372 7300  
Fax. 3393 2518  
E-mail [sm@sm.dk](mailto:sm@sm.dk)

PMO/J.nr. 042-1118

Til samtlige kommuner m.fl.

Dato: 21. marts 2003

### **Orientering om lægers rolle i sager om førtidspension**

Som bekendt er førtidspensionsreformen trådt i kraft den 1. januar 2003 og dermed arbejdsevnekriteriet for tilkendelse af førtidspension. I anledning af førtidspensionsreformen udsendes hermed en orientering om lægers rolle i sager om førtidspension.

Efter reformen skal kommunen benytte arbejdsevneметоден til udvikling og vurdering af borgerens arbejdsevne i sager om revalidering, fleksjob og førtidspension.

Kernen i arbejdsevneметоден er borgerens ressourceprofil, som består af 12 elementer, hvoraf helbred er et element. Kommunen skal gå i dialog med borgeren om pågældendes ressourcer, barrierer og muligheder i forhold til arbejdsmarkedet.

Retningslinjerne om lægekonsulenter og lægers rolle i sociale sager er ikke ændret med førtidspensionsreformen. Retningslinjerne fremgår af følgende tekster, som kan findes på Socialministeriets hjemmeside [www.sm.dk](http://www.sm.dk):

- Socialministeriets Vejledning om social pension
- Vejledning om førtidspension fra 1. januar 2003
- Skrivelsen "Orientering om lægers opgaver i pensionssager" af 27. januar 1998
- Fælleserklæringen mellem Den Almindelige Danske Lægeforening og Socialministeriet om lægers opgaver i forbindelse med myndighedernes behandling af aktiverings- og pensionssager, nov. 1998

Det er vigtigt for kvaliteten i afgørelser om førtidspension, at disse retningslinjer efterleves.

Pensionsmyndigheden har til opgave at sørge for, at det klart og tydeligt fremgår, hvem der har truffet afgørelse i en sag om førtidspension og på hvilket grundlag.

#### **Tre retningslinjer skal særligt fremhæves**

1. Lægekonsulenten må ikke træffe afgørelse om førtidspension og må ikke udtale sig om, hvorvidt borgeren samlet set opfylder betingelserne for førtidspension eller andre sociale ydelser.
2. Når der indhentes oplysninger fra praktiserende læger eller speciallæger, må lægeerklæringerne ud over en beskrivelse af ansøgerens helbredsmæssige forhold ikke indeholde synspunkter eller konklusioner om patientens ret til sociale ydelser.
3. Præmisserne for afgørelsen skal fremgå klart og tydeligt af sagen, herunder hvilken betydning helbredsoplysningerne som et delement i sagen har haft for den samlede vurdering af arbejdsevnen.

#### **1. Lægekonsulenter**

Lægekonsulenten er en administrativ medarbejder ansat af kommunen, som har til opgave at bistå myndigheden med at klarlægge indholdet af andre lægers udtalelser. Lægeattesterne i sagen skal indeholde de nødvendige og tilstrækkelige oplysninger. Hvis oplysningerne ikke er tilstrækkelige, har lægekonsulenten til opgave at pege på, hvilke helbredsoplysninger der mangler. Lægekonsulentens

opgave er ikke at indhente de manglende oplysninger eller efterprøve andre lægers oplysninger ved at undersøge borgeren selv. Lægekonsulenten kan også bistå kommunen med at afdække eventuelle skånebehov, som der skal tages hensyn til ved borgerens eventuelle tilbagevenden til arbejdsmarkedet.

Lægekonsulenterne må ikke gennem deres arbejde have kendskab til den, som sagen vedrører. Hvis borgeren fx er patient i lægekonsulentens private praksis, er lægekonsulenten inhabil i sagen.

## **2. Lægeerklæringer**

I sager om førtidspension indhentes ofte lægeerklæringer som dokumentation for helbredets indvirkning på arbejdsevnen. Retningslinjerne for lægeerklæringer fremgår klart og tydeligt af aftalen om Socialt lægeligt samarbejde mellem Lægeforeningen, Kommunernes Landsforening, Københavns- og Frederiksberg Kommune.

En lægeerklæring må ikke ved sit indhold bidrage til at skabe usikkerhed hos patienten om, at den endelige beslutning om tildeling af sociale ydelser tages af kommunen.

Det påhviler pensionsmyndigheden nøje at beskrive formålet, når den indhenter lægelige oplysninger, så lægen kan indrette sin besvarelse i overensstemmelse hermed og medtage de oplysninger, der er relevante. Lægeerklæringer skal udfærdiges i overensstemmelse med lægelovens forskrifter. Her står der, at lægen omhyggeligt og neutralt skal beskrive sine lægelige iagttagelser om sygdomme eller forhold, som lægen har det fornødne lægelige kendskab til. Lægen kan i relevant omfang beskrive borgerens funktionsniveau i forhold til eventuelt foreliggende sygdomme – herunder også beskrive sygdomsreaktioner ved forskellige arbejdsfunktioner.

Det er vigtigt at pointere, at læger ikke har det fornødne socialfaglige kendskab til arbejdsmarkedet og støttemuligheder efter den sociale lovgivning m.v. til at vurdere, om en borger har ret til førtidspension. Den attestudstedende læge er heller ikke ansvarlig for, at der træffes en juridisk korrekt afgørelse. Kommunen eller ankeinstansen afgør suverænt hvilken social ydelse, borgeren har ret til.

Kommunen skal reagere på lægeerklæringer, der indeholder synspunkter om patientens ret til sociale ydelser, og ikke blot acceptere sådanne erklæringer, der indgår i dokumentationen i sagen. Kommunen kan fx rette henvendelse til den attestudstedende læge og bede om en attest, der er i overensstemmelse med aftalen med Lægeforeningen. Ved strid mellem kommunen og den attestudstedende læge kan attesten indsendes til ”Kontaktudvalget” og her vurderes af KL og Lægeforeningen.

Det kan forekomme, at kommunen ikke er enig i den undersøgende læges konklusion om borgerens funktionsevne i forhold til forskellige arbejdsfunktioner.

Da må kommunen redegøre for sin vurdering og anføre en faglig forklaring som fx begrundet, hvorfor kommunen ikke finder det dokumenteret, at arbejdsevnen er varigt nedsat på trods af det beskrevne funktionsevnetab. Kommunen kan også pege på, hvorfor borgeren på trods af det beskrevne funktionsevnetab fortsat kan udføre konkret angivne arbejdsfunktioner.

Eller kommunen kan vælge at indhente yderligere dokumentation fx ved arbejdsprøvning eller en ny lægeerklæring.

## **3. Begrundelsen for en afgørelse om førtidspension**

En afgørelse om førtidspension skal altid begrundes fagligt og gennemskueligt.

Begrundelsen skal indeholde en henvisning til de relevante retsregler, en kort redegørelse vedrørende sagens faktum og en angivelse af de hovedhensyn, der har været bestemmende ved skønsmæssige afgørelser.

Redegørelsen for sagens faktum skal bl.a. indeholde en beskrivelse af, hvilke lægelige oplysninger, der eventuelt er lagt til grund for sagens afgørelse.

Dette er især relevant, hvis der foreligger flere indbyrdes modstridende sagkyndige erklæringer.

Hensyn til kommunens økonomi er ikke et gyldigt hensyn ved afgørelser om førtidspension.

## **Oplysning af sagen og samarbejdet med borgeren**

Nogle borgere har den oplevelse, at lægekonsulenten har "tilsidesat" andre lægers erklæringer eller vurderinger.

Ovenfor er beskrevet hvad kommunen kan gøre, hvis en praktiserende læge eller speciallæge i strid med retningslinjerne har anført synspunkter om borgerens ret til sociale ydelser i sin lægeattest. Hvis kommunen beslutter at indhente flere oplysninger om borgerens helbred, kan den - når det er praktisk muligt - give borgeren mulighed for at vælge mellem flere læger inden for samme speciale.

Nogle borgere oplever også, at lægekonsulenten har afgjort deres førtidspensionssag, hvilket klart strider mod retningslinjerne. Disse situationer kan undgås ved, at kommunen klart og tydeligt informerer borgeren om, hvem der har truffet beslutningen og på hvilket grundlag.

Borgeren skal kunne læse ud af oplysningerne i sagen, hvorfor kommunen eventuelt ikke når frem til de samme vurderinger og konklusioner, som en samarbejdspartner fx en læge er nået frem til, selv om de samme beskrivelser lægges til grund.

Socialministeriet kan oplyse, at Arbejdsskadestyrelsen og Den Sociale Ankestyrelse ud fra princippet om mere offentlighed har valgt at give borgeren mulighed for at læse lægekonsulentens udtalelse. Tilbuddet gives på borgerens anmodning og efter at sagen er afsluttet. Det kan fremme borgerens forståelse af arbejdsdelingen mellem lægekonsulent og sagsbehandler, hvis borgeren får mulighed for at læse lægekonsulentens udtalelse.

Efter arbejdsnevnetoden skal kommunen forsøge at etablere et samarbejde med borgeren baseret på dialog. Hvis borgeren løbende under sagens forløb gøres bekendt med indholdet i de indhentede oplysninger og kommunens vurdering af oplysningerne, vil borgeren ikke få indtryk af, at lægekonsulenten har afgjort sagen, eller at kommunen har tilsidesat lægernes vurderinger.

Relevante beskrivelser af borgerens helbredsforhold må naturligvis ikke tilsidesættes, men skal indgå i dokumentationen som grundlag for afgørelsen. I sidste ende er sagsbehandlerens konkrete henvisninger til de individuelle ressourcer, udviklingsmuligheder og jobmuligheder helt afgørende for, at den socialfaglige helhedsvurdering bliver gennemskuelig for borgeren.

Med venlig hilsen

Mikael Lynnerup Kristensen

Departementet  
Holmens Kanal 22  
1060 København K

Tlf. 3392 9300  
Fax. 3393 2518  
E-mail [sm@sm.dk](mailto:sm@sm.dk)

NHD/ J.nr. 042-1896  
Folketingets Ombudsmand  
Gammel Torv 22  
1457 København K

15. august 2005

Vedrørende lægekonsulentens rolle i førtidspensionssager - Ombudsmandens j.nr. 2004-3427-040 og 2005-0415-009

Socialministeriet har modtaget brev af 27. juni 2005 fra Folketingets Ombudsmand. Af brevet fremgår det, at Ombudsmanden, på baggrund af to aktuelle klagesager om førtidspension, har gjort sig nogle overvejelser om lægekonsulenternes ret til at udtale sig i førtidspensionssager.

I brevet henvises til Socialministeriets skrivelser om lægekonsulenters rolle i sager om førtidspension, samt til Vejledning om Social Pension fra 1998.

Det fremgår, at det er Ombudsmandens opfattelse, at der kan være gode grunde til som hovedregel at afgrænse lægekonsulentens funktion, således at denne som hovedregel udtaler sig om rent helbredsmæssige forhold. I det omfang lægekonsulentens faglige baggrund tilsiger det, vil det imidlertid kunne være tilsvarende velbegrundet også at lade lægekonsulenten bistå med andre dele af sagsbehandlingen. Den afgrænsning af lægekonsulentens funktion, som har fundet udtryk i Socialministeriets retningslinjer, **har imidlertid ikke hjemmel i lov**. Efter Ombudsmandens opfattelse, må det forvaltningsretlige udgangspunkt, om at det er borgmesteren, der gennem sit ledelsesansvar leder og fordeler arbejdet i kommunen, fastholdes.

Socialministeriet er fuldt opmærksomt på, **at der ikke er hjemmel til at fastsætte bindende regler, om hvilke arbejdsopgaver en bestemt kommunal ansat skal have. Det gælder også lægekonsulenter**. Socialministeriet er således enig med Ombudsmanden i, at det er borgmesteren, der har det ledelsesmæssige ansvar for samtlige kommunens ansatte, herunder lægekonsulenten. Det er således borgmesteren, der har det overordnede ansvar for at tilrettelægge arbejdet på en hensigtsmæssig og lovlig måde. Det er derfor også borgmesteren, der må tage stilling til klager over lægekonsulentens arbejde, udtalelser m.v.

Socialministeriets vejledninger og skrivelser om lægekonsulentens rolle i pensionssager er ikke et forsøg på at gribe ind i borgmesterens ledelses ret. Skrivelserne er en vejledning om de forskellige aktørers rolle baseret på Socialministeriets fortolkning af lovgivningens krav til kommunerne.

Ifølge § 5 i lov om retssikkerhed og administration på det sociale område (lovbekendtgørelse nr. 72 af 6. februar 2004), skal kommunerne foretage en helhedsvurdering af en konkret borgers behov for hjælp efter den sociale eller anden lovgivning.

I lov om social pension (lovbekendtgørelse nr. 1219 af 7. december 2004), § 19, er der stillet en række krav til dokumentationen i en sag om førtidspension. Det følger allerede af ordlyden af denne bestemmelse, at kommunen skal foretage en meget bred vurdering, der rummer mange forskellige elementer. Af §§ 6 og 7 i bekendtgørelse om social pension (bekendtgørelse nr. 866 af 23. oktober 2002) fremgår det, at denne dokumentation skal udarbejdes efter arbejdsevnebekendtgørelsen, bekendtgørelse nr. 552 af 19. juni 2003. Det betyder bl.a., at der skal udarbejdes en ressourceprofil med beskrivelse af en lang række elementer udover

helbred. Dette har baggrund i ét af hovedprincipperne bag førtidspensionsreformen, nemlig at styrke den socialfaglige vurdering på bekostning af den rene helbredsmæssige vurdering.

Det følger således af disse regler, at det er kommunen, der skal foretage en samlet beskrivelse og vurdering ud fra en lang række forskellige oplysningstyper (dokumentation). Der kan være brug for forskellig konsulentbistand, fx læge-, job - eller handicapkonsulenter til belysning af enkelte dele af dokumentationsgrundlaget, men ingen af disse konsulenter har nødvendigvis indsigt i hverken de socialfaglige eller de juridiske aspekter, hvorfor de ikke, uanset hvilke kvalifikationer de måtte have, bør påtage sig at komme med en samlet vurdering af en borgers berettigelse til fx førtidspension.

Socialministeriet er opmærksomt på, at der godt kan findes eksempler, hvor en **lægekonsulent** også vil kunne komme med relevante betragtninger, som ikke direkte har med de helbredsmæssige forhold at gøre. Dette ændrer dog ikke på, at en **lægekonsulent** er ansat som særlig fagkyndig konsulent inden for det lægefaglige område. Det vil efter Socialministeriets opfattelse skabe uklarhed hos borgerne om ansvarsfordelingen, hvis lægekonsulenten udtaler sig om socialfaglige forhold (eller hvis jobkonsulenten udtaler sig om helbredsforhold). Borgeren vil i en sådan situation have vanskeligt ved at vurdere, hvilken rolle lægekonsulenten har, på hvilket grundlag lægekonsulenten vurderer andre forhold end de rent lægelige, og hvilken betydning lægekonsulentens vurderinger om andre forhold end de lægelige, har. Hvis kommunen ønsker det, kan den dog godt ansætte en person med lægefaglig baggrund som sagsbehandler.

Det har således været Socialministeriets hensigt med beskrivelserne af lægers og lægekonsulenters rolle i sager om førtidspension, at medvirke til at skabe gennemsigtighed i sagsbehandlingen, ved at undgå en sammenblanding af de forskellige aktørers roller. På denne måde kan borgeren få det bedst mulige overblik over sagsbehandlingen, hvilket medvirker til at sikre borgerens retssikkerhed.

Med venlig hilsen

Bent Nielsen

## Til Arbejdsmarkedsudvalget

Indsamlede 1143 gyldige underskrifter pr. 2.9.2008

## Bilag 3. Underskriflisten til udvalget 1140

1	A. Pedersen, Nyborg, annelise.pedersen@gmail.com, 5800,
2	Adrian Zieniewicz, xboxman@sol.dk, 9380, Vetbjerg
3	Afshan Khawaja, afshan@adr.dk, 2400, København,
4	Agnes Marie Geleff, Åbyhøj, aggie_dk@hotmail.com, 8230,
5	Agnete Jørgensen, Låsby, nete12@pc.dk, Klanghøj 19 8670,
6	Alex Thomsen Leth, invalesco82@gmail.com, 9500, Hobro
7	Alexandra Steffensen, Randers, hgs@melcos.dk, 8900,
8	Alice Bloch Steffensen, Roskilde, alst@sj-medier.dk, 4000,
9	Alice Grabe, Fridtjof Nansensvej 80, grabe@esenet.dk, 6715 Esbjerg N,
10	alice grabe, grabe@esenet.dk, 6715, esbjerg
11	Alice Pedersen, Århus V., pedersenalive@hotmail.com, 8210,
12	Allan Christiansen, real@webnetmail.dk, 3520, Farum
13	Allan Lindholm, allanlindholm@privat.tdcadsl.dk, 5550, Langeskov
14	Allan Nielsen, AllanNielsen_3@hotmail.com, 2450, sydhavn
15	Allan Thoft, Støvring, Allan-thoft@mail.dk, 9530,
16	Allan Thunø, agt1@get2net.dk, 2770, København
17	Andreas Falck, andreas@ravsted.dk, 6372 Bylderup Bov, Ravsted
18	Anemone Poulsen, Viby J, musling04@hotmail.com, 8260,
19	Anette , Kalundborg, ras.anette@yahoo.dk, 4400,
20	Anette Kampf, Vanløse, kampf@mail.dk, 2720,
21	Anette Krawiec, anette-privat@mail.dk, Nakskov, 4900
22	anette petersen, anettek@gmail.com, 8600, silkeborg
23	Anette Poulsen, Ved Bommen 22, margetli.bom22@mail.com, 2820 ,
24	Anette Trebert, Helsingø, trebert@webspeed.dk, 3200,
25	Angela Kovacs, amk21@city.dk, 2610, rødovre
26	Anika Folkmann, Bjerringbro, afolkmann31@hotmail.com, 8850,
27	Anita Bjerregaard, Horsens, anita22@email.dk, 8700,
28	Anita Boysen, Fredericia, anita.boysen@get2net.dk, 7000,
29	Anita Nielsen, Nørager, manitax@tdcadsl.dk, 9610,
30	Anja Borro Nielsen, aage-nielsen@os.dk, 4241, Vemmelev
31	Anja Holm, Skjern, anjaholm@hotmail.com, 6900,
32	anja oldenborg, anjaoldenborg@hotmail.com, 4621, gadstrup
33	ann durhuus, ishøj, adurhuus@hotmail.com, 2635,
34	Ann Hansen, Skjern, aekh89@hotmail.com, 6900,
35	Ann Sørensen, Dragør, acnns@hotmail.com, 2791,
36	Ann Thomsen, Søborg, ann_th@hotmail.com, 2860,
37	Ann von Qualwn, Odense, annvonqualen@hotmail.com, 5000,
38	Anna Olsen, vpk@mail.dk, 7500, Holstebro
39	Anna Runge, Thisted, 7700, annarunge2vip.cybercity.dk
40	Anna Schjerning, Tommerup, anna@schjerning-mail.dk, 5690 ,
41	Ann-Britt Larsen, ann-britt@twofold.dk, 9560, Hadsund
42	anne berntsen, silkeborg, GIPSYGIRL3@hotmail.com, 8600,
43	Anne Christensen, Jægerspris, a-chr@mail.dk, 3630,
44	Anne Clementsen, AC, troid@hotmail.com, 4600, Køge
45	Anne Dohn, Ringkøbing, nco@city.dk, 6950,
46	Anne Jensen, kirkegaard.jensen@os.dk, 8722, Hedensted
47	Anne Olsson, Annemorsen@yahoo.dk, 2635, Ishøj
48	Anne Thybro, Ringsted, athybro@hotmail.com, 4100,
49	anne-berit olesen, københavn ø, abto@webspeed.dk, 2100,
50	Annelise F. Jensen, akja@privat.dk, 4800, Nykøbing F
51	Anne-lise Iversen, Esbjerg, ali0912@esenet.dk, 6700,
52	anne-lise Pedersen, københavn s, misterplastik@privat.dk, 2300,
53	Annelise Rasmussen, Tureby, borgerdebat@gmail.com, 4682,
54	anne-marie madsen, riefloche@hotmail.com, 5560, aarup
55	Annemarie Mathiesen, Brørup, hama@nrdc.dk, 6650,
56	anne-marie monrath, knebel, monrath@hund.dk, 8420,
57	Anne-Marie Myrung, Frederiksborg, myrung@tdcspc.dk, 1957,
58	Anne-Marie Stahlhut, stahlhut@youmail.dk, 8800, Viborg
59	Annemette Frandsen, Hillerød, Skytengel@webspeed.dk, 3400,
60	Anne-Sophie Daugaard-Hansen, phie@mail.tele.dk, 6000, Kolding
61	Annette Christiansen, real@webnetmail.dk, 3520, Farum
62	Annette Elvensø, anel@foa.dk, 4200, Slagelse
63	Annette Jessen, a.jessen@get2net.dk, Kgs. Lyngby, 2800
64	annette jørgensen, Karleby, a.h.jorth@privat.dk, 4800 Nyk. F.,
65	Annette Jørgensen, simpson@aub.dk, 2620, Albertslund
66	Annette Lindholm, allanlindholm@privat.tdcadsl.dk, 5550, Langeskov
67	Annette Susanne Helberg, annettehelberg@hotmail.com, 9850, Hirtshals
68	Anni Andersen, Thisted, anniedouglasandersen@yahoo.dk, 7700,

576	Katja With, Haderslev, Dboys-wife@hotmail.com, 6100,
577	katja, herfølge, thamsen8@hotmail.com, 4681,
578	Kenn Askler, Herlev, vestvolden@gmail.com, 2730,
579	Kenneth Andersen, Herlev, wixen1@freepost.dk, 2730,
580	kenneth christensen, hr.kennethchristensen@gmail.com, 4654,
581	Kenneth Christiansen, Middelfart, kauslunde@gmail.com, 5500,
582	Kenneth G. Pedersen, Tåstrup, kgp@ofir.dk, 2630,
583	Kenneth Kvist, Løgstør, kenneth_kvist@gaffemissen.dk, 9670,
584	Kenneth Nielsen, kenzoo1986@hotmail.com, 4200, Slagelse
585	Kenneth Olsen, Ringsted, swimmer@direkte.org, 4100,
586	Kenni Holmberg Jensen, kirkemollevej3@hotmail.dk, 3700, Rønne
587	Kent Thorsen, logkthorsen@gmail.com, 8900, Nørresundbyvej 14, 1tv
588	Ketty A. Petersen, Aabenraa, Ketty-a-p@ofir.dk, 6200,
589	kim jensen, Hørsholm, kimjensen@msn.com, 2970,
590	kim Almquist, slangerup, BOGKALMQUIST@HOTMAIL.COM, 3550,
591	Kim Bech Hansen, Silkeborg, professor_k@hotmail.com, 8600,
592	Kim Brandt, København N, ramoswarm@gmail.com, 2200 ,
593	Kim Bøgelund, Frederiksværk, kbservice@kbservice.dk, 3300,
594	Kim Christensen, ktc@pc.dk, 9440, Aabybro
595	kim dreier, kimd@tele2adsl.dk, 7323, give
596	Kim dreiere, give, kimd@tele2adsl.dk, 7323,
597	Kim Hougesen, kbgaard@get2net.dk, 6973, Ørnholm
598	Kim Kaos, København, kim.kaos@fsb31.telelet.dk, 2400 NV,
599	Kim Monberg, Vestervej 60, info@monberg.dk, 4960,
600	Kim Slot, kim@bistandsbums.dk, 5881, Skårup
601	kim, bjerrisgaard, kimbjerrisgaard@gmail.com, 4,
602	Kirsten Andersen, Alleen 10, kb_oerum@hotmail.com, 8600 Silkeborg,
603	kirsten andersen, iadyen@yahoo.dk, 2880, bagsværd,
604	Kirsten Christensen, Glumsø, almosevej@hotmail.com, 4171,
605	kirsten grau, kgrau@email.dk, 9000, aalborg
606	Kirsten hald christensen, mormor_53@hotmail.com, 6650, brørup
607	Kirsten Jensen, Gedved, byskovsvej@hotmail.com, 8751,
608	Kirsten Jaspersen, Dragør, Kisserivktor@mail.dk, 2791,
609	kirsten knudsen, kirsten@knudsen.tdcadsl.dk, 4872, idestrup
610	Kirsten Loftager Ørum Andersen, kb_oerum@hotmail.com, 8600 Silkeborg,
611	kirsten marschall stage, marschall.stage@galnet.dk, 5000 c, odense
612	Kirsten Nielsen, Frederiksværk, kisserw@c.dk, 3300,
613	Kirsten Pedersen, pvpk@bknet.dk, 8850, Bjerringbro
614	kirsten stage, marschall.stage@galnet.dk, 5000 c, odense
615	kirsten sørensen , sæby, kirsten.enholm@gmail.com, 9300,
616	Kirsten Sørensen, k.skate@hotmail.com, 5771, Stenstrup
617	Kirsten Wiingaard, Odense, ayoe@dsa-net.dk, 5250,
618	Kirsten Zastrow, zastrow@gydenrisparken.dk, 2300, København
619	Kirsten Sørensen, Sæby, kirsten.enholm@gmail.com, 9300,
620	kirstine enevoldsen, køb, mana@mail-online.dk, 2300s,
621	Kit Weber, Vissenbjerg, olsenlouise@live.dk, 5492,
622	Kit-Lena , Poulsen, weber@poulsen.tdcadsl.dk, 5492, Vissenbjerg
623	Klaus birnbaum poulsen, kbp80@ofir.dk, 6650, brørup
624	klaus rose, KBH. sv, klausrose@hotmail.com, 2450,
625	Knud Bruhn Jensen, akja@privat.dk, 4800, Nykøbing F
626	Kristian K.S. Kjaergaard, Kolding, krisdane@ksc.th.com, 6000,
627	kristina lund christensen, løgstør, gaffemus@gaffemissen.dk, 9670 løgstør,
628	Kristina Thomsen, kfg149@yahoo.dk, 8850, Bjerringbro
629	Kristine Kock, kock@asturias.dk, 2660,
630	Kristine Nielsen, kvn@sro.dk, 5492, Vissenbjerg
631	kurt alex moller , thaikurt6@hotmail.com, 200260, Pattaya (thailand)
632	Kurt Helge Oster Frederiksen, Køge, khof99@msn.com, 4600,
633	Kurt Haaning, Vejle, Grenen13@hotmail.com, 7100,
634	Kurt Kristensen, Horsens, kurt.k@stofanet.dk, 8700,
635	kurt simonsen, løkken, kurtroid@hotmail.com, 9480,
636	L. ankersen, Rødo, lank@hotmail.com, 2610,
637	L. Bach, Tappernøje, Lone-Bach@stofanet.dk, 4733,
638	L. Rasmussen, familien-rasmussen@stofanet.dk, 5250 Odense SV,
639	laila Bylund Stuhr, laila.bylund@gmail.com, 4242, Boeslunde
640	Laila Elkrog Lyck, Sydals, lyck.sarup@mail.dk, 6470,
641	Laila Malmros, skofines@hotmail.com, 6800, Varde
642	Laila Mortensen, Ladalmor@hotmail.com, 3700, Rønne
643	Lajla Granly Fries, Holsted, bispe@privat.dk, 6670,

69	Anni Pedersen, Sæby, pedro@skrotmail.com, 9300,
70	Anni Pedersen, Hou, jens-anni@mail.dk, 9370,
71	Annie Østergaard Pedersen, Horsens, Mrs. Magoo@tdcspc.dk, 8700,
72	Annika Christiansen, sweetazur@cattledog.dk, 6372, Bylderup-bov
73	Arne Cederholm, Åsø Bygade 25, ak4171@elvis.dk, 4171,
74	Arne Jespersen, Nr. Snede, arnebj@mail.tele.dk, 8766,
75	Arne Theodor Hedeby, ahedeby@newmail.dk, 7323, Give
76	arni einarsson, 7730 hanstholm, guggarni@tdcadsl.dk, 7730,
77	Astrid Schilling, Toftlund, 6520, %
78	Bendt E Olsen, Køge, elgind@webspeed.dk, 4600,
79	Benedikte Skov, benne12357@hotmail.com, 2200, København N
80	Benjamin Hasnaoui, Ruds vedby, Benajmin@Hasnaoui.dk, 4291,
81	Benni R Olsen, Ebeltoft, benniolsen@hotmail.com, 8400,
82	Benny Andersen, Alleen 10, kb_oerum@hotmail.com, 8600 Silkeborg,
83	Benny Friis, Odense V, nunobow@yahoo.dk, 5200,
84	Benny Gerhard, benny-gerhard@get2net.dk, 2860, Søborg
85	Benny Harritz, Hørsholm, bharritz@mail.dk, 2970,
86	Benny Kvistgaard, lkast, benkvist@gmail.com, 7430,
87	Bent Allan Plum, Sejerslev, bent.plum.sejerslev@mail.tele.dk, 7900,
88	Bent Danstrup, Kolding, danstrup@gmail.com, 6000,
89	Bent Frederik Munk, Hald, Gjerlev, bent.munk@mail.dk, 8983,
90	Bent Johannesen, København Ø, vagthunden@privat.dk, 2100,
91	Bent Kofoed, kofoed@privat.dk, 4684, Fensmark
92	Bent Nielsen, mof@miaail.dk, 4180, Sorø
93	Bente Balsløv, Tølløse, irene11@ofir.dk, 4340,
94	Bente Elisabet Sonnenborg, Kalvehave, 2bssonenborg@mail.dk, 4771,
95	Bente H. Petersen, benteprivat@webspeed.dk, 2200, København
96	Bente Hansen, bewh@hansen.tdcadsl.dk, Venslev, Møllebakkevej 144
97	Bente Ida Jensen, lkast, benteidajensen@gmail.com, 7430,
98	Bente Jensen, benteidajensen@gmail.com, 7430, lkast
99	Bente Knudsen, Brønderslev, bk@knudsen.mail.dk, 9700,
100	Bente Knudsen, familien@ofir.dk, 9700, Brønderslev
101	Bente Nielsen, Allerup, Bente@allerupvej.dk, 5672 Broby,
102	Bente Nielsen, Frugie@hotmail.com, 6973, Ørnhøj
103	Bente Pedersen, Sæby, bentemaria@mail.dk, 9300,
104	Bente Vinding, Nykøbing, Sjhundeuid@rokken.dk, 4500,
105	Bergitta linlan Kullberg, rudsvedeby, b.kullberg@hotmail.com, 4291,
106	Beriith Skov, lkast, berithskov@hotmail.com, 7430,
107	Berit Andresen, Andresen_Berit@hotmail.com, 5491, Blommenslyst
108	berit møller, petrea_@hotmail.com, 4000, roskilde
109	berit petersen, bapb3107@hotmail.com, 6710, esbjerg
110	bethina linn larsen, hæng, divo@larsen.mail.dk, 4270,
111	Betina Hansen, vivi_hanneHansen@yahoo.dk, 2600, Glostrup
112	Betina Løfgren, slangerup, g.dkelp@email, 3550,
113	BETINA ZACHARIASEN, BETINAZ@GMAIL.COM, 1610, KBH V
114	Bettina Almquist, slangerup, BOGKALMQUIST@HOTMAIL.COM, 3550,
115	Bettina Larsen, Allerød, Ingen, 3450,
116	Bettina Skaaning, Bandholm, kbcs@c.dk, 4941,
117	bettina urban, urban@gnab.dk, 5700, svendborg
118	Bianca, Esbjerg, bianca1@mail.dk, 6700,
119	Birgit Berglöv, Horsens, bberglöev@hotmail.com, 8700,
120	Birgit Juelsgaard, Videbæk, bich@pc.dk, 6920,
121	Birgit Kolstrup, bk@bbweb.dk, 4174, Jystrup
122	birgit prip, roskilde, birgit.prip@gmail.com, 4000,
123	Birgit Uldahl Frederiksen, Fredensborg, buf@lanic.dk, 3480,
124	Birgitte Dall, Haderslev, b.dall@webspeed.dk, 6100,
125	birgitte hansen, gørlev, birgitte_h@os.dk, 4281,
126	birgitte møller larsen, birgitte.moeller.larsen@gmail.com, 2100, københavn
127	birgitte poulsen, prbp@oncable.dk, 8240, risskov
128	Birgitte Rasmussen, gigj.bay@hotmail.com, 3000, Helsingør
129	Birte Boysen, Fredericia, birte.boysen@vip.cybercity.dk, 7000,
130	Birte Davidsen, birtedavidsen@ishoejby.dk, 2635, Ishøj
131	Birthe Bruhn, Hald, birthemariebruhn@hotmail.com, 8983 Gjerlev J,
132	Birthe Christensen, Støvring, birthe@tsracing.dk, 9530,
133	Birthe Larsen, Odense SV, birthe@handikapinfo.dk, 5250,
134	birthe, horsens, knuddhansen@hotmail.dk, 8700,
135	Bitten Hansen, Toreby l., bittenh@ofir.dk, 4891,
136	Bjarne Helberg, abhelberg@mail.dk, 9850, Hirtshals
137	Bjarne Nielsen, rømø, bjarne-h.nielsen@webspeed.dk, 6792,
138	Bjarne Svendborg, Kastrop, mbjbs@get2net.dk, 2770,
139	Bjarne, København, bg@webnetmail.dk, 2300,
140	Bjerne Gøtze, Pema47@webspeed.dk, 4050, Skibby

644	lars brendstrup, support@slagelseby.dk, 4200, slagelse
645	Lars Dubo Petersen, larsdubo@vip.cybercity.dk, 2791, Dragør
646	Lars Fjeldgaard Bang, lbikbh@hotmail.com, 2770, Kastrop
647	Lars Hansen, Langeskov, larsoghanne@email.dk
648	Lars helms, Glostrup, lars@helms.nu, 2600,
649	Lars Kristian Petersen, Gråstenlarspetsen@mail.tele.dk, 6300,
650	Lars Nielsen, LarsNielsen2@tele2adsl.dk, 6100, Haderslev
651	Lars Nunnegaard, nunnegaard@dlgmail.dk, 5690 Tommerup,
652	Lars Overgaard, Kolind, larsgizmo@gmail.com, 8560,
653	lars petersen, larspetsen@mail.tele.dk, 6300, Gråsten
654	lars toftedal, søborg, lars.toftedal@bravida.dk, 2860,
655	Lars-Bo Andersen, Gistrup, lba@mail.dk, 9260,
656	Lasse Købke, Haslev, lasse@detpasser.dk, 4690,
657	Lea Egholm, Kastetvej 11 3. Th., lea@ofir.dk, 9000 Aalborg,
658	Leenette Clausen, Silkeborg, Leenette@mailme.dk, 8600,
659	Leif Andersen, leifelektriker@gmail.com, 7480, Vildbjerg
660	Leif Andersson, Hammel, Jegharikkenogen, 8450,
661	Leif Broxgaard, broxgaard@stofanet.dk, 5250, Odense SV
662	Leif Kristensen, Sindal, lekris@stofanet.dk, 9870,
663	Leif Lund Pedersen, København S, misterplastic@privat.dk, 2300,
664	Lena, Lencarl@mail.dk, 8520, Lystrup,
665	lena birnbaum, permille704@hotmail.com, 6650, brørup
666	Lena Bredahl, Dragør, lenaremfeldt64@hotmail.com, 2791,
667	Lena Ebsen, cc-le@esenet.dk, 6700, Esbjerg
668	Lena Hasselbalch Larsen Nielsen, lena.h.l.nielsen@hotmail.com, 4700,
669	Lena Høegh, Århus V, lenahoegh@mail.dk, 8210,
670	Lena Michelsen, lena.michelsen@mail.dk, 5491, blommenslyst
671	Lene Bill, jpsb@esenet.dk, 6715, Esbjerg
672	lene bjerregaard, albertslund, minus, 2620,
673	Lene Cramer, lenecramer2@yahoo.dk, 5600, Faaborg
674	Lene D. Skov, Brønshøj, lsk@danialaw.dk, 2700,
675	Lene Egedal Jørgensen, Tommerup, Lenegedal@city.dk, 5690,
676	lene frederiksen, olaf rudesvej 15, lenefrederiksen6@hotmail.com, 3000,
677	Lene Jensen, ds1123364@vip.cybercity.dk, 4250, Fuglebjerg
678	Lene Skov, LH@skov.mail.dk, 2400, København NV
679	Lene Sørensen, lpsks@mail.dk, 4270, Høng
680	Lene Vang Lauritsen, Saksøbing, lvi@diablo.dk, 4990,
681	lene walden, smørum, irishuset@smorumnet.dk, 2765,
682	Leon Frandsen, lkast, leonfrandsen@hotmail.com, 7430,
683	Lillian Avnsbo, Frederiksværk/Halsnæs, lillianavnsbo@hotmail.com, 3300,
684	Lilli Tønnesen, lilliususanne@sol.dk, 4241, Vemmeløv
685	Lillian lund Kristensen, Bredebro, lillianlund@hotmail.com, 6261,
686	LINA AGGERHOLM, Toreby, linahallund@msn.com, 4891,
687	Linda Broch, Græsted, linda4wd@mail.dk, 3230,
688	Linda Eichler, Silkeborg, lingersin@hotmail.com, 8600,
689	Linda Hedrich, Horsens, lihed@stofanet.dk, 8700,
690	Linda Knudsen, lindabraender@mail.dk, 5000, Odense
691	Linda Pedersen, lindahinzenielens@yahoo.dk, 5290, Marslev
692	Lis Ebbe, Væggerløse, Ole_ebbe@vuske.dk, 4873,
693	Lis Hansen, lan@vip.cybercity.dk, 9700, Brønderslev
694	Lis Larsen, Horsfunde, lilarsen@ukf.net, 4913,
695	Lis Larsen, Middelfart, guldborg@larsen.mail.dk, 5500,
696	Lisa Andersen, oggy@post.cybercity.dk, 7400, Herning
697	Lisbeth Christiansen, lisbethc@webspeed.dk, 7600, Struer
698	Lisbeth Christiansen, Struer, lisbethc@webspeed.dk, 7600,
699	Lisbeth Fredgaard, ddpf@tdcadsl.dk, 7490, Aulum
700	Lisbeth Haukohl Jarnved, jarnved@dbmail.dk, 4100, Ringsted
701	lisbeth holm, St. Marcel sur Aude, France, lisbeth.holm@orange.fr, 11120,
702	Lisbeth Kristiansen, viby j.ormslev@privat.dk, 8260,
703	lisbeth lind jørgensen, holbæk, lisb@anarki.dk, 4300,
704	Lisbeth Lind Jørgensen, Holbæk, lisb@anarki.dk, 4300,
705	Lisbeth Overgaard, Fjerritslev, lirlitoppen@mail.dk, 9690,
706	Lise Mikkelsen, Lise@tuknet.dk, 7160, Tørring
707	Lise Mikkelsen, Tørring, Lise@tuknet.dk, 7160,
708	Liselotte Nielsen, Valby, stignielens@cool.dk, 2500,
709	Lissi Andersen, Bystedvej 51, lissi-dk@hotmail.com, 7870,
710	Lissy Andreasen, lissy@knus.dk, 6372 Bylderup-Bov, Ravsted
711	Litha Strandbæk, Dalby, lbs@ekj.dk, 4690,
712	liitha strandbæk, lbs@ekj.dk, 4690,
713	Live Christiansen, bettemus@wpmail.dk, 4060 Kirke Såby, Englerup Gade 36
714	Liz Hansen, Hals, hansenshus@stofanet.dk, 9370,
715	lizzi hansen, lizzi@hansen.mail.dk, 4652, hårlev

141	Bjørn Nielsen, Århus, bn1963@live.dk, 8200,
142	Bo B. Madsen, Odense C, digitalmedie@stofanet.com, 5000,
143	bo madsen, bo.m@stofanet.dk, 4700, næstved
144	Bo Nielsen, Brønshøj, skotten_sk@hotmail.com, 2700,
145	Bo.Nielsen, Brønshøj, skotten_sk@hotmail.com, 2700,
146	Bodil Nielsen, Tølløse, bodil-bak@post.cybercity.dk, 4340,
147	Bolette richter schmidt, bolette_r@hotmail.com, 6650, brørup
148	Brian Buur, Solrød, hej@mail.dk, 2680,
149	Brian Kristiansen, Jægerspris, brian@kristiansen.in, 3630,
150	Brian Madsen, Hvidbjerg, brianmadsen@tiscali.dk, 7790,
151	Briand Hemmingsen, recycle@mail.tele.dk, 5471, Sønderø
152	Britt Grøn-Iversen, Sunkater@hotmail.com, 2610, Rødovre
153	Britt Gøtze, Pema47@webspeed.dk, 4050, Skibby
154	Britta Margetti Sørensen, Ølstykke, margetti@yahoo.dk, 3650,
155	Britta, Brønderslev, brittastagsted@hotmail.com, 9700,
156	Børge Christensen, marianne-andersen@privat.dk, Mejervej 4 4892
157	C. Rasmussen, familien-rasmussen@stofanet.dk, 5250 Odense SV,
158	Camilla Christensen, Gudbjerg, gryagervaenget@hotmail.com, 5892,
159	Camilla Jensen, cajan1@gmail.com, 4295, Stenlille
160	camilla mathiasen, mille_428@hotmail.com, 2650, Hvidovre
161	camilla Mouazan, Århus V, camillamomo@hotmail.com, 8210,
162	Camilla Poulsen, weber@poulsen.tdcadsl.dk, 5492, Vissenbjerg
163	Camilla Stabell, birma@chicabee.dk, 8660, Skanderborg
164	Carina J Andersen, Næstved, andersen-x-2@hotmail.com, 4700,
165	Carina K. Jensen, ckj@nyka.dk, 4500, Nykøbing Sjælland
166	carl-heinz feddersen, doncarlos369@hotmail.com, 29770 torrox,
167	Carlo Boldreel, carlo.boldreel@get2net.dk, 2300, København S
168	Carsten Bang, urban@gnab.dk, 5700, svendborg
169	Casper Poulsen, weber@poulsen.tdcadsl.dk, 5492, Vissenbjerg
170	cathrine krogh, klipklap@get2net.dk, 2830, Virum
171	Cemile kaya, københavn, pigeliv83@gmail.com, 2100,
172	channie andersen, københavn, channie, channieandersen@yahoo.dk, 2400,
173	Charlotte Frandsen, Strandvejen 24, thomaslotte@netsolv.dk, 5240 Odense
174	Charlotte Henriksen, Slagelse, CLHenriksen@yahoo.dk, 4200,
175	Charlotte Mikkelsen, johan_mikkelsen@email.dk, 7830, Vinderup
176	Charlotte Petersen, fejer@os.dk, 6280, Højer
177	charlotte Nilsson, Hørsholm, charlotteprivat@msn.com, 2970,
178	Christa Møller Pedersen, fry@vip.cybercity.dk, 3730, Nexø
179	Christian Christensen, cc-le@esenet.dk, 6700, Esbjerg
180	Christian Kock, sneakstalker@nyka.dk, 4500, Nykøbing Sjælland
181	Christian Liljedahl, Valby, christian@liljedahl.dk, 2500,
182	Christiansen, Struer, isbeth@webspeed.dk, 7600,
183	Christin Andersson, Halmstad, per-erika@telia.com, 30265,
184	christina ahlmann, jacobsen702@hotmail.com, 8700, Horsens
185	Christina Anjelica Allon, Høje Taastrup, christina.allon@yahoo.dk, 2630,
186	Christina H. Andersen, malmbergsvej 38, cha6466@hotmail.com, 2850,
187	Christina Hansen, Høngs vej i Høng, honse8@hotmail.com, 4200 slagelse ,
188	Christina Jessen, Skalborg/Aalborg sv, zira@post.cybercity.dk, 9200,
189	christina lassen, flotfriskpige@sol.dk, 2200, kbh
190	Christina Poulsen, Læsø, christinapoulsen_2000@yahoo.dk, 9940,
191	Christina svendsen, Odense V, pinkfyn@ahoo.dk, 5200,
192	christina, københavn, flotfriskpige@sol.dk, 2200,
193	Claire Springate, Klarup, cps@klarupnet.dk, 9270,
194	Claus Fjeldberg, Roskilde, fjeldberg@yahoo.dk, 4000,
195	Claus Jørgensen, claus.j@gefiber.dk, Låsby, Låsby
196	Claus Jørgensen, gredstedbro, claus68@anarki.dk, 6771,
197	Claus Jørgensen, Låsby, claus.j@gefiber.dk, 8670,
198	claus reimann, valby, claus.reimann@live.dk, 2500,
199	conni hansen, conniniels@hotmail.com, 9310, vodskov
200	Connie Agerholm, Eskilstrup, connieagerholm@dlgmail.dk, 4863,
201	Connie Børgesen, Tranekær, cmkh@city.dk, 5953,
202	Connie Petersen, Enghavevej 83, cip101063@mail.dk, 3300 Frederiksværk,
203	Connie Petersen, Sønderø, connie@hus.dk, 5471,
204	Connie Thirstrup, c.thirstrup@privat.dk, 4100, Ringsted
205	Conny Bøgh, Haderslev, cboegh@msn.com, 6100,
206	Conny Hansen, Ishøj, cdhansen.ch@gmail.com, 2635,
207	Dan Eriksen, deriksen@paradis.tdcadsl.dk, 9300, Sæby,
208	Daniel Hede, Fredericia, danielhede@hotmail.com, 7000,
209	Danni pedersen, Aalborg, ja30@sol.dk, 9210,
210	Danny Bøgføldt, Lystrup, danny.b@mail.dk, 8520,
211	dashamir musteqja, lynge, tassos@mail.dk, 3540,
212	Dina Begoli, København, dbedk@hotmail.com, 2300,

716	Lone Enok, Herning, enok@os.dk, 7400,
717	Lone F. Hansen, loa@live.dk, 1661, Kbh.
718	Lone Jensen, Frederikssund, lonelone17@webspeed.dk, 3600,
719	Lone Jensen, København SV, lone_ig@msn.com, 2450,
720	Lone Jeppesen, Stillinge strand, miss.stillinge@get2net.dk, 4200 slagelse ,
721	Lone Jørgensen, lonelisbeth@hotmail.com, 9700, Brønderslev
722	Lone Keelia, Pedersborg, livssyn@loness-photo.dk, 4180,
723	Lone Nestved, lonenestved@gmail.com, 4600, Køge
724	Lone Tjerrild, lone@fam-tjerrild.dk, 8210, Århus
725	Lone, Brønderslev, lonelisbeth@hotmail.com, 9700,
726	Lonni johannessen, mops@rudeduvert.dk, 9300, sæby
727	Lonny Iven, Kastrup, sjarlyxx@hotmail.com, 2770,
728	Lorenz Bogensberger, ediboy@live.dk, 2630, Taastrup
729	Lotte Andersen, lotteogper@ofir.dk, 6000, Kolding,
730	lotte avnsbo, frederiksværk, lotteavnsbo@yahoo.dk, 3300,
731	Lotte Axelsen, pf@youmail.dk, 2610, Rødovre
732	Lotte Harders, Vejen, ls43@tele2adsl.dk, 6600,
733	Lotte Wiborg Sørensen, Bogense, lotte.john@get2net.dk, 5400 Bogense,
734	Louise Bloch, Ebeltoft, bloch@mail.djh.dk, 8400,
735	Louise L. Nielsen, Humlebaek, llh75@yahoo.dk, 3050,
736	Louise Sund, Løgstør, muttil3@hotmail.com, 9670,
737	Lund, København Ø, ulu@post11.tele.dk, 2100,
738	mads Drescher, msdrescher@gmail.com, 4295, Stenlille
739	mai dreier, maid@tele2adsl.dk, 7323, give
740	maia giselsson, haslev, mindonna@stofanet.dk, 4690,
741	maibrit pedersen, roskilde, mavj@webspeed.dk, 4000,
742	Mai-Britt Helms, mai-britt@helms.nu, 2600, Glostrup
743	Mai-britt Søvsø Carstens, Hurup, m.s.carstens@forum.dk, 7760,
744	Maiken Buur, Ruds Vedby, keelia@post.cybercity.dk, 4291,
745	Maiken Mosgaard, lkast, ja-ma@mail.dk, 7430,
746	Majbrit Ravn, mravnmanager@hotmail.com, 2300, København
747	Majbritt Baerens, tillidsrep-msb@post.cybercity.dk, 2820, Gentofte
748	Maj-Britt Bøgelund, Ellevej 10, kontakt@sffhalsnaes.dk, 3300,
749	majbritt moritsen, st. heddinge, morits@live.dk, 4660,
750	Majbritt Olsen, kirkemollevvej3@hotmail.dk, 3700, Rønne
751	Maj-Britt Pedersen, whippeteter@hotmail.com, 2630, Tåstrup
752	Majbritt Skov, majbritt.skov@gmail.com, 5960, Marstal
753	Malene Kjær, mckjaer@hotmail.dk, 9600, Aars
754	Malene Sommergreen, Auning, malene@schmidtsommergreen.dk, 8963,
755	manfred huhmann, manni@paradis.dk, 6300, gråsten
756	Manoj Soni, Glostrup, manoj@soni.be, 2600,
757	Marcus Christensen, Gørding, marcus@privat.dk, 6690,
758	Margit Elise Madsen, ma@madsen.mail.dk, 8240, Risskov
759	Margit Jenn, Hobro, miksbasse@gmail.com, 9500,
760	Margit Lykke Tarby, malyta@mail.dk, 4800, Nykøbing Falster
761	Margrethe Meejach, hdm@tdcadsl.dk, 4970, Rødby
762	Maria Birgitte Larsen, maria-larsen@sol.dk, 4654, teglvænget 53
763	Maria Kiil, maria_kiil@paradis.dk, 9800, Hjørring
764	Maria Lund, Bredsten, maria_kasper@ofir.dk, 7182,
765	marian Rasmussen, karlstrup, frkarlstrup@hotmail.com, 2690,
766	Marianne Andersen, marianne-andersen@privat.dk, Mejervej 4 4892
767	Marianne Frandsen, Cecline_36@hotmail.com, Frederikshavn, 9900
768	Marianne Harbo, marianneharbo@webspeed.dk, 2610, Rødovre
769	Marianne Holm, Rødovre, marianne@jholm.dk, 2610,
770	Marianne Marienhof, mbs-Marienhof@mail.dk, 2730, Herlev
771	marianne møsbæk, stubbekøbing, moesbaek@mail.dk, 4850,
772	Marianne Springborg, Farsø, mamatho@get2net.dk, 9640,
773	marianne, horsens, mariannenymand@mail.dk, 8700,
774	Marie Cooke, m.cooke@mail.dk, 5500, Middelfarst
775	Marie Hultman, m.hultman@3mail.dk, 2730, Herlev
776	Marie Høimark, marie_hoimark@hotmail.com, 3230, Græsted
777	Marie Unold Kipler, Albertslund, marieunold@hotmail.com, 2620,
778	Marika Fahlén Christensen, Kjellerup, tvillingerne2004@yahoo.dk, 8620,
779	Mark Nielsen, zanne4116@hotmail.com, 4450, Jyderup
780	Marlena Kathrin Jenisch, Albertslund, marlenakathrin@hotmail.com, 2620,
781	Martin Andersen, Tåstrup, digimon-martin@hotmail.com, 2630,
782	Martin Andersen, Valby, martin_andersen_1978@hotmail.com, 2500,
783	Martin Carstens, Hurup Thy, Hartwig m.s.carstens@forum.dk, 7760,
784	Martin Christensen, KBH, martin_i_nv@hotmail.com, 2400,
785	Martin Hansen, Rønne, euc_martin@hotmail.com, 27582720,
786	Martin Johansen, martin.johansen@gmail.com, 5750, Ringe
787	Martin Johansen, Ringe, martin.johansen@gmail.com, 5750,



213	Bitte Jensen,nousemail@hotmail.com,4600,køge
214	Bitte,Vejle,ditte38@mail.dk,7100,
215	dko9179@mail.tele.dk,
216	Doris Andersen,doris@myplace.dk,8654,Bryrup
217	Doris Margrethe Petersen,doris@petersen.mail.dk,4220,Korsør
218	Dorit Paasch,dorit.paasch@jensen.mail.dk,9492,Blokhus
219	Dorte Hansen,doh@webspeed.dk,8900,Randers
220	Dorte Jansen,Allerslev, Præstød,Nanny@dortejansen.dk,4720,
221	Dorte Kirch Jakobsen,Nørresundby,dutedutte@hotmail.com,9400,
222	Dorte Sørensen,Skamby,dorte20@hotmail.com,5485,
223	Dorthe Christensen,Hirtshals,dorthechristensen77@hotmail.com,9850,
224	Dorthe Flygenring,Ejby,DFlymail.dk,4070,
225	Dorthe Follmann,Holsted,DS2@ofir.dk,6670,
226	Dorthe Grau,Nordborg,grau@bbsyd.dk,6430,
227	Dorthe Hansen,knudskovparken32@msn.com,4300,Holbæk
228	Dorthe Jacobsen Nielsen,København NV,mulize@ofir.dk,2400,
229	Dorthe Kratlund Bondesen,Otterup,bondesen@privat.dk,5450,
230	Dorthe Nielsen ,cassiopaya@sol.dk,8740,Brædstrup
231	Dorthe Nielsen,Oksbøl,nuserpigen6800@hotmail.com,6840,
232	Dorthe,Ølstykke,dorthepersson@msn.com,3650,
233	Ebbe Olsen,Hjørring,hunde@olsen.mail.dk,9800,
234	Eddi Hansen,Gørding,humorterapeuten@gmail.com,6690,
235	Edele Kølbaek,mosdalvej4@mail.dk,6950,Ringkøbing
236	Edin Grebovic,Odense,edo78@ofir.dk,5220,
237	Eina Sørensen,einalina@hotmail.com,8210,Århus V
238	Ejvind A. Christensen,Toflund,Ejvind@Varia.dk,6520,
239	Eli Salomon,Vig,elikristine@e-salomon.dk,4560,
240	Elin Edelsten,edelin@webspeed.dk,9900,Frederikshavn
241	Elisabeth Samleben,poppsamleben@yahoo.dk,2700,Brønshøj
242	ella kristensen,ella.kristensen@webspeed.dk,5270,odense
243	Ellen Ryg Olsen,eillenryg@dadlnet.dk,1259,København
244	else mohr christensen,elsemohr@ofir.dk,6630,Rødding
245	Eise nielsen,Sejlfjord,jeg.nielsen@nrdc.dk,9280,
246	Erik Beck,Rødovre,rex@cool.dk,2610,
247	erik gotthardt,erikgott@c.dk,3300,frederiksværk
248	Erik Jensen,Horsens,sej@sport.dk,8700,
249	erik nielsen,aalborg,rosamaria@nielsen.mail.dk,9220,
250	Erik Rimer Christensen,Hirtshals,erc.rimer@stofanet.dk,9850,
251	Erik Schrøder,Erik@KlarKurs.dk,2200,København
252	Erik Vigtoft,Vejle,env58@yahoo.dk,7100,
253	Erik,Hansen,Brønderslev,9700,
254	Erling Olsen,vpk@mail.dk,7500,Holstebro
255	Ester Nielsen,Roskilde,esterjensen@webspeed.dk,4000,
256	esther.øvrebøe,rønne,esther-79@hotmail.com,3700,
257	Estrid Heldager,Svendborg,heldager@post9.tele.dk,5700,
258	Eva Bæk Friis,Haderslev,famor.ebf@gmail.com,6100,
259	eva during,odense,eva@esgruppen.dk,5000,
260	Eva Dúring,odense,eva@esgruppen.dk,5000,
261	Eva Hansen,Nexø,edh@ofir.dk,3730,
262	Eva Kristensen,Esbjerg,ekri93@hotmail.com,6700,
263	Eva Nissen,Skanderborg,missfrk@hotmail.com,8660,
264	Eva Olsen,Ringkøbing,evaulla@webspeed.dk,6950,
265	Eva Pedersen,Pema47@webspeed.dk,3060, Espergærde
266	Evan Mike Fich,fichlarsen@hotmail.com,4460,Snerlinge
267	Evelyn Diana Estermann,dko9179@mail.tele.dk,4370,ST:Merløse
268	Evy Gant,kokkoedal,evy.gant@gmail.com,2980,
269	Finn Christiansen,København,info@station2000.dk,2200,
270	Finn Efland,2620,Albertslund,har ikke mail,
271	finn larsen,brande,finnl@larsen.mail.dk,7330,
272	Finn Nielsen,Næstved,ifsnelsen@vip.cybercity.dk,4700,
273	Finn Tarby,tarby.mf@mail.dk,4800,Nykøbing Falster
274	Finn Tønning,finn@larton.dk,8680,Ry
275	Finn,Kastrup,meta_void@yahoo.dk,2770,
276	Flemming Ast,Charlottenlund,fa@motto-captura.eu,2920,
277	flemming finkas,pattaya,finkas@msn.com,20260,
278	Flemming Frederiksen,Assens,bjoernsdal@gmail.com,5610,
279	Flemming Hansen,fk_home@yahoo.com,8722,Hedensted,
280	Flemming Poulsen,f.poulsen@privat.dk,7620,Lemvig
281	Folmer Jepsen,Nykøbing Mors,folmer@familie-jepsen.dk,7900,
282	frank petersen,de5framaribo@mail.dk,4930,maribo
283	frank rasmussen,farmand1@sof.dk,2200,kbh
284	Freddy Parsberg,Fredericia,fparsberg@hotmail.com,7000,

788	Martin Nielsen,Fårevejle,jadahva@hotmail.com,4540,
789	martin nielsen,jadahva@hotmail.com,4540,fårevejle
790	Martin Niemann,Roskilde,martin@mniemann.dk,4000,
791	Martin Schmidt,Køge,msc@partnerkobenhavn.dk,2680,
792	martin skov larsen,sakskøbing,martinskov_larsen@hotmail.com,4990,
793	Martin Svendsen,København K,martin-rune@sol.dk,1123,
794	Matilde mille Møllerup,matilde_mille@hotmail.com,4000,Roskilde
795	May-Britt Åberg,Gentofte,may-danmark@hotmail.com,2820,
796	Melanie kristensen,vpk@mail.dk,7500,Holstebro
797	Melina Jessen,Kalundborg,Melina@pc.dk,4400,
798	Merete Nielsen,P.K.N@mail.dk,4180,Sorø
799	mesud desevac,esbjerg,mesudd@gmail.com,6700,
800	Mette ,Ullerslev,mcrex@privat.dk,5540,
801	Mette Gregersen,amg@paradis.tdcadsl.dk,9300,Sæby,
802	mette koføed,nexø,m1971kk@hotmail.com,3730,
803	Mette Nielsen,Metmic@tele2adsl.dk,5471,Søndersø
804	Mette Rasmussen,p1033841@horteagaarden.dk,2730,Herlev
805	mette schmidt,dianalund,sonneschmidt@privat.dk,4293,
806	Mette Sørensen,mette.soerensen26@hotmail.com,9500,Hobro
807	Mette Villesen,Allingåbro,mettev@pc.dk,8961,
808	Mia Nielsen,mivse@sol.dk,8766,Nørre-Snede
809	Mia Runge,miarunge@hotmail.com,4840,Nr. Alslev
810	Micha Jensen,København SV,michamedusa@hotmail.com,2450,
811	Michael Andersen,Jægerspris,michael@landy.dk,3630,
812	Michael Bæk,Esbjerg N,m.baek@esenet.dk,6715,
813	Michael Erik Holm Andersen,meksen@glocalnet.net,21127 ,Malmö
814	Michael Frydensberg,grønnegade 27 1,mfrydensberg@webspeed.dk,9240,
815	Michael Gøtterup-Pedersen,Michael.g.p@hotmail.com,2630,Tåstrup
816	Michael Hilding Berritsgaard,michaelb@skov.mail.dk,6270
817	Michael Jacobsen,michael.jacobsen@herrens.dk,2650,Hvidovre
818	Michael Larsen,michael.schaffer@mrservice.dk,4420,Regstrup
819	michael olsen,viby j,michaelsko@webspeed.dk,8260,
820	michael pedersen,hadsund,mic.vest@ofir.dk,9560,
821	Michael Rasmussen,michras@mail.dk,5610,Assens
822	Michael Redder Rasmussen,mrr@tdcadsl.dk,5771,Stenstrup
823	Michael Vestergaard,Hjørring,michmal@cool.dk,9800,
824	Michael Weile,Sorø,michael@weiles.dk,4180,
825	Michel Girgis,København SV,micho_girgis@msn.com,2450,
826	Michelle Pedersen,amzi@mail.dk,6430,Havnbjerg
827	MIE DALL,mistidall@hotmail.com,2600,GLOSTRUP
828	Mikael Kristiansen,Næstved,mek@andybell.dk,4700,
829	Mikkel Rønne,København,mikkel@roenne.org,2200,
830	mikkel,mikkelmaagaard@hotmail.com,8900,randers,
831	Milene Hansen,Frederikssund,milene@landy.dk,3630,
832	Mogens Lind,Rødovre,mogens.lind@privat.dk,2610,
833	mohamed havstein,Århus V,mhavstein@hotmail.com,8210,
834	Molly Sørensen,molly.soerensen@yahoo.dk,9500,Hobro
835	Mona Andersen,andersen_privat@yahoo.dk,2500,København
836	mona holm,røddekro,mona-holm@oncable.dk,6230,
837	Mona Holm,Røddekro,mona-holm@oncable.dk,6230,
838	Mona Poulsen,f.poulsen@privat.dk,7620,Lemvig
839	mona rasmussen, århus v,monarasmussen_66@hotmail.com,8210,
840	Mona Spangholm,monalund@mail1.stofanet.dk,8361,Hasselager,
841	Mona Touray,Brøndby,monatouray@mai.dk,2605,
842	Mona Udesen,Esbjerg,mona-udesen@esenet.dk,6710,
843	Mona Wiggers,moniwiggers@mail.dk,9493,Saltum
844	Morten Clausen,Svendborg,mortenclausen@gmail.com,5700,
845	Morten Fjord Stengaard,Thisted,mfstengaard@hotmail.com,7700,
846	Morten Helmer Nielsen,Frederiksværk,mortenhnn@gmail.com,3300,
847	Morten k Hyldahl,Esbjerg,Esbjerg v,6710,
848	Nadia Jensen,Brønshøj,nadia@s-bt.dk,2700,
849	Nadja Joy Tønnesen,nadjajoy@sol.dk,4241,Vemmeløv
850	Naitik Soni,Albertslund,Birgitte_soni@hedemarknet.dk,2620,
851	Naja Møller Sørensen,Dyssegård,najanua@gmail.com,2870,
852	Naser Meiz,vejen,meiz@pc.dk,6630,
853	Natacha N Kullberg,fådrup,mail@gefarm.info,4200,
854	Nichlas Hansen,knuddskovparken32@msn.com,4300,Holbæk
855	Nicklas Denhus,darhus@forum.dk,2630,Tåstrup
856	Nicolai Petersen,Kbh.,nicwire@hotmail.com,2200,
857	Niels Madsen,Bogense,anjabel@privat.dk,5400,
858	Niels-Christian Braad,braad@niels-christian.dk,8900,Randers
859	Niels-Jørgen Sørensen,conniniels@hotmail.com,9310,Vodskov

285	G. jensen,gjensen@hotmail.com,2300,København
286	Georg Kallehaug,georgkallehaug@nalmnet.dk,5270 ,Odense
287	Gerda Petersen,falk_petersen@hotmail.com,6880,Tarm
288	Gerda Thorsted, Ringkøbing, gerda.t@privat.dk, 6950,
289	Gert Eskildsen, Århus, geskildsen@mail.dk, 8000,
290	Gert Jenne, Hobro, g.jenne@gmail.com, 9500,
291	Gert Larsen, København, gribdagen@hotmail.com, 2300,
292	Gertrud Nothman, trut@privat.dk, 4300, Holbæk
293	GF Vicentini, getalifeorama@gmail.com, 1366, København
294	Ghita Nygaard Eenholt, Skibby, ghita@eenholt.dk, 4050,
295	Gigi Lund, Gedser, gigi_lund@hotmail.com, 4874,
296	Gina Henriksen, Holbæk, gre8dane@ofir.dk, 8950,
297	gitte augustesen, nakskov, auguste@nakskovnet.dk, 4900,
298	gitte daugaard, Malling, gitte.daugaard@tdcadsl.dk, 8340,
299	gitte helt, gittehelt@hotmail.co., 2300, københavn
300	Gitte Holmes, geoffgitte13@hotmail.com, 2300 s, København,
301	Gitte Holst, Skanderborg, gitteholst@hansen.mail.dk, 8660,
302	Gitte Jensen, Øster-Assels, Gittejen@hotmail.com, 7990,
303	Gitte Johannesen, gittes.info@gmail.com, 2100, Ø
304	Gitte Larsen, gitted@yahoo.dk, 7130, Juelsminde
305	gitte lilsbjerg, gittelilsbjerg@ishoejby.dk, 2635, ishøj
306	Gitte Rasmussen, gigi.bay@hotmail.com, 3000, Helsingør
307	Gitte Rasmussen, øksen 21 1 tv -208, gjo@comexnet.dk, 2630 tåstrup,
308	Gitte Strandgaard, Malling, gitte@miss-malling-mod-mobning.dk, 8340,
309	Gitte Strunck, gj.strunck@hotmail.com, 8700, Horsens
310	gitte svendsen, odense, gitte849@hotmail.com, 5200,
311	Gitte Sørensen, gitte-sorensen@sa-net.dk, 5270, Odense
312	Gitte Untidt, Nørresundby, gitteuntidt@yahoo.dk, 9400,
313	glenn torvild skjold nielsen, ringsted, g-n@live.dk, 4100,
314	Gordon Whitfield, Gjern, ngw@vip.cybercity.dk, 8883,
315	Grete Christensen, grete@privat.dk, 6690, Gørding
316	Grethe Sonja Høier, grethesonja@broendbybredbaand.dk, 2660
317	Grith Schucany, grith.schucany@yahoo.dk, 2791, Dragør
318	Gudjo Oskar Smarason, Vemb, Gudjon.ip@gmail.com, 7570,
319	Gudrun Gudnadottir, jyllinge, broki@brygge.dk, 4040,
320	Gunilla Andkjær, Hvidovre, gunilla@post.cybercity.dk, 2650,
321	Gunilla Andkjær, Hvidovre, gunilla@post.cybercity.dk, 2650,
322	Gunnar Christensen, goerding@mail.dk, 6690, Gørding
323	haddy njie, haddyd@tele2adsl.dk, 7323, give
324	Hanna Maria Clement, Slingerup, inf@hannashave.dk, 3550,
325	Hanna Persson, Lønstrup, hannap@gmail.com, 9800,
326	Hanne Bruun, h.bruun@sa-net.dk, 5270, Odense
327	Hanne Friis, Præstø, hako@os.dk, 4720,
328	Hanne Hansen, Langeskov, larsoghanne@email.dk, 5550
329	Hanne Jakobsen, bound@forum.dk, 8210, Århus
330	Hanne Jensen, hanne@aagger.dk, 5884, Gudme
331	Hanne Joost Larsen, broxgaard@stofanet.dk, 5250, Odense sv
332	Hanne Jørgensen, hannedf@mail.dk, 5700, Svendborg
333	Hanne Nielsen, Greve, okhanne@ubii.dk, 2670,
334	Hanne Olsson, Helsingør, olsson@mail1.stofanet.dk, 3000,
335	Hanne Plum, Nykøbing Mors, hannefp@c.dk, 7900,
336	Hanne S. Kristensen, hanneskou@hanneskou.net, 8900, Randers
337	Hanne Schüsler, Hvidovre, schusler@post11.tele.dk, 2750,
338	hanne, århus, huppa@forum.dk, 8000,
339	Hans Aggesø, aggesoe@mail.sk, 4683, Egnede
340	hans erik frandsen, amager, hans@medesign.dk, 2300,
341	Hans Jørgen Olsen, Horsens, dondragon@stofanet.dk, 8700,
342	Hansen, Frederikssund, fjord@tdcadsl.dk, 3600,
343	Hans-Erik Laumann, Vojens, iloveit@wippies.dk, 6500,
344	hans-henrik berndt, esbjerg, hanshenrikberndt@msn.com, 6715,
345	Heidi Baun, heidibaun@hotmail.com, 4960, Holeby
346	Heidi Brygger, Bagsværd, heidi@brygger.dk, 2880,
347	Heidi Christensen, heidi@k10.dk, 4681, Herfølge
348	Heidi Kock, Hobro, funnyplayer_dk@hotmail.com, 9500,
349	Heidi Maria Trampdach, Kolding, hmt@stofanet.dk, 6000,
350	Heidi Nielsen, Odsherred, jan.heidi@hotmail.com, 4572,
351	Heidi Thomsen, gedser, heimich@mail.dk, 4874,
352	Heidi, funnyplayer_dk@hotmail.com, 9500, Hobro,
353	helen, fjerritslev, helen@pc.dk, 9690,
354	helene madsen, nykøbing mors, helene.s@mail.dk, 7900,
355	Helene Krieger, København S, helene@politik.dk, 2300,
356	Helene Vind Østergaard Brørup, heleneostergaar@hotmail.com, 6650,

860	Nikolaj Lyngbye Rasmussen, lyngbye@ddf.dk, 2860, Søborg,
861	Nina Johansen, Vejen, xantha79@hotmail.com, 6600,
862	Nina Kleis, Kastrup, nina_kleis@hotmail.com, 2770,
863	Nina Plenge Jakobsen, nina.plenge@get2net.dk, 3540, Lyngø
864	nina prip, skovlunde, fruprip@balbonet.dk, 2740,
865	Nina Skov Lund, Århus, nonnakosten@hotmail.com, 8000,
866	Nina W Jeppesen, Rødovre, vestvoldens.hundesalon@get2net.dk, 2610,
867	Ninna Jensen, Middelfart, nwjensen@stofanet.dk, 5500,
868	Ninna Sørensen, Ølstykke, ninna3650@hotmail.com, 3650,
869	numan rahma, GLADSAXE, numan102@hotmail.com, 2860 Søborg,
870	Ole Edelsten, edelin@webspeed.dk, 9900, Frederikshavn
871	Ole Jansen, Allerslev, Præstø, Mail@olejansen.dk, 4720,
872	ole krøyer, greve, ole.kreoeyer@yahoo.dk, 2670,
873	Ole Larsen, onla@stofanet.dk, 9210, Aalborg
874	Ole Mejndor, Herning, o.mejndor@mail.tele.dk, 7400,
875	Ole Nielsen, Odense, onielsen@privat.dk, 5270,
876	ole oliver sørensen , odense s, hr-geiger@ofir.dk, 28765440,
877	ole oliver sørensen, oleoliver@gmail.com, 5260, odense s
878	Ole Rasmusen, Kalundborg, chrisolras@post.tele.dk, 4400,
879	oliver birnbaum poulsen, pernille704@hotmail.com, 6650, brørup
880	Olivia Rasmussen, Aalestrup, olivia@webhobby.net, 9620,
881	overarla@hotmail.com,
882	P I Nielsen, Korsør, glevid@msn.com, 4220,
883	P Schmidt, getalifeorama@gmail.com, 1366, København
884	Palle Andersen, jyte.andersen@hotmail.com, 1671, København V
885	Patricia Stokholm, Hedehusene, PaddyStokholm@hotmail.com, 2640,
886	Peder Rudbæk, pr@revision2001.dk, 4174, Jystrup
887	Peer Hansen, peer@hansen.mail.dk, 7000, Fredericia
888	Per Beer Hansen, Roskilde, perbeer@perbeer.dk, 4000,
889	Per Christensen (DepWeb.dk), pc.net@depweb.dk, 2200, København N
890	Per Ditlevsen, per@peters-ditlevsen.dk, 2750, Ballerup
891	Per Frandsen, Aalborg, perfrandsen@gmail.com, 9000,
892	Per Fredskild, Ringkøbing, fredskild@mail.dk, 6950,
893	Per Gaarde, Eskebjerg, pgaarde@jubii.dk, 4593,
894	Per Jørgensen, per@skodborg.com, 5690, Tommerup
895	Per Kristensen, Næstved, per@farmands.dk, 4700,
896	Per Løngreen, København, ,2700,
897	Per M. Rasmussen, Vordingborg, per-m-rasmussen@oncable.dk, 4760,
898	Per Nielsen, fam.nielsen@frbpost.dk, 2500, Valby
899	Per Ruthmann, Rødvig, per.ruthmann@mail.tdcadsl.dk, 4673,
900	Per Sillam, Holbæk, silliam@mail.dk, kastanievej 8,
901	Per Skodborg Jørgesne, Tommerup, per@skodborg.com, 5690,
902	Per Sten Hansen, vivi_hanneHansen@yahoo.dk, 4970, Rødby
903	Per Terkelsbøl, København, perterkelsboel@hotmail.com, 2100,
904	Per Våg, Esbjerg, vaag1959@hotmail.com, 6700,
905	pernille birnbaum poulsen, pernille704@hotmail.com, 6650, brørup
906	Pernille Hansen, Odense, pblhans@webspeed.dk, 5000,
907	Pernille Risager, p.risager@hotmail.com, 8654, Bryrup
908	pernille skov, søndersø, pernall@hotmail.com, 5471,
909	Pernille Wulff, pw@delud.dk, 5492, Vissenbjerg
910	Peter Beinthin, pjb@firma.tele.dk, 5000, Odense
911	Peter Boysen, Fredericia, peter.boysen@bank.dk, 7000,
912	peter buur, rudsvedby, pbtrans@vip.cybercity.dk, 4291,
913	Peter Frederiksen, pf@youmail.dk, 2610, Rødovre
914	Peter Hansen, phhmw@sol.dk, 2791, Dragør
915	Peter Helms, Glostrup, peter@helms.nu, 2600,
916	Peter Kristensen, vpk@mail.dk, 7500, Holstebro
917	Peter Kruise, Klarup, kruise@klarupnet.dk, 9270,
918	Peter Mandrup Jørgensen, Køge, p.m.jorgensen@webspeed.dk, 4600,
919	Peter Nielsen, Dianalund, P.K.N@mail.dk, 4293,
920	Peter Rasmussen, Bedsted Thy, oz5pet@city.dk, 7755 Bedsted Thy,
921	Pia Andersen, Glamsbjerg, piva@os.dk, 5620,
922	Pia Back, barrett-back@hotmail.com, 9240, Nibe
923	Pia Callesen, pia@djurslands.net, 8400, Ebeltoft
924	pia christensen, fredericia, piabarbara@mail.dk, 7000,
925	pia e larsen, hillerød, popiae@hotmail.com, 3400,
926	pia elisabeth larsen, popiae@hotmail.com, 3400, hillerød
927	pia hausgaard, nykøbing f, pipsveske@ofir.dk, 4800,
928	Pia Iven, Kastrup, piap@cowi.dk, 2770,
929	Pia Jørgensen, piakate4200@hotmail.com, 4200, Slagelse
930	pia madsen, stoffer1596@mail.dk, 8900, randers
931	Pia Mikaelen, Kolding, ansager-mikaelen@jubii.dk, 6000,

357	Helene Østergaard,Brørup, heleneostergaar@hotmail.com,6650,
358	Helge Cederholm,Brøndby, helgec@broendbybredbaand.dk,2605,
359	Helge gustav strømsborg jablonowsky,pernilie704@hotmail.com,6650
360	Helle Andersen,Aalborg,helle.andersen@post.tele.dk,9000,
361	Helle Backe,Pema47@webspeed.dk,3050,Humblebæk
362	Helle Bjerre,København,h.a.bjerre@vip.cybercity.dk,2100 ,
363	Helle Brink Dahl,Albertslund,dahlbrink@webspeed.dk,2620,
364	Helle Brithe Borrowman,København,borrowman@hotmail.com,2200,
365	Helle Brix,Holstebro,lars-helle@webspeed.dk,7500,
366	Helle Filbert,Aabenraa,hellefilbert@webspeed.dk,6200,
367	Helle Hansen,Søndersø,heheha@live.dk,5471 ,
368	Helle Hansen,Ålestrup,snelles@sol.dk,9620,
369	helle hoffmeyer,4640 faxe,hmhoffmeyer@hotmail.com,4640,
370	Helle Hollmann,Rønne,msn@helle-verden.dk,3700,
371	Helle Jørgensen,København nv,hojor2@hotmail.com,2400,
372	Helle Kongevang,Sønderho,underskrift@mcshelle.dk,6720 Fanø,
373	Helle Nielsen,h.s.nielsen@frbpost.dk,2000,frederiksberg
374	Helle Nielsen,Holstebro,lars-helle@webspeed.dk,7500,
375	Helle Peters,Ballerup,helle@peters-ditlevsen.dk,2750,
376	Helle Peters,helle@peters-ditlevsen.dk,2750,Ballerup
377	Helle Schuldt,hellets1@hotmail.com,3060,Espergærde
378	Helle Sejten,Odense,angelsplace@gmail.com,5220,
379	Helle Skov,helleskov@privat.tdcadsl.dk,9310,Vodskov
380	helle sørensen,helle_sorensen4@hotmail.com,4420,holbæk
381	Helle Ulstrup,ulstrup@tdcadsl.dk,9370,Hals
382	Helle Østergaard,Århus,ostergaard@postkasse.net,8355 Solbjerg,
383	Helsingør,Lis Lilleballe,Tinja10@hotmail.com,3000,
384	Henning Bostrup,Korsør,hebs@rallion.dk,4220,
385	Henning Christensen,hc51@hotmail.com,8900,Randers
386	Henning Meejach,hdm@tdcadsl.dk,4970,RÅ, dby
387	Henning skou,Slagelse landevej 69,kogeren@it.dk,4220,
388	Henning Wagner,kerteminde,hgwa@sol.dk,5300,
389	Henny Larsen,København,hennylars@webspeed.dk,2500,
390	Henriette Bertelsen,Vejen,hbhenry@pc.dk,6600,
391	Henriette Christensen,Ærskøbing,thesolodane@hotmail.com,5970,
392	Henriette Jul Jørgensen,Ejstrupholm,henriettejul@hotmail.com,7361,
393	Henriette Larsen,Silkeborg,nytnytnt@mail.dk,8600,
394	Henriette Mentzel,Slangerup,mentzel@mail.dk,3550,
395	Henriette Rasmussen,Maribo,lillemor@besked.com,4930,
396	Henriette Skov,København NV,henriette@skov.mail.dk,2400,
397	Henrik Bruun-Petersen,henrik@bruun-petersen.dk,6200,Aabenraa
398	henrik clemetsen,ah_clemetsen@webspeed.dk,4600,Køge
399	Henrik Duncan,Kbh N.,2200,Ligemeget
400	Henrik Elkrog Sørensen,Ølstykke,margeli@yahoo.dk,3650,
401	Henrik Hjorth.,Nykøbing F,a.h.hjorth@privat.dk,4800 Nyk. F.,
402	Henrik Knudsen,Odense,Knudsen86@hotmail.com,5230,
403	Henrik Larsen,Odense S,henrik.larsen@autohuset-vestergaard.dk,5260,
404	Henrik Larsen,Odense SV,henrik@handikapinfo.dk,5250,
405	henrik nielsen,højbjerg,henrikbalduur@yahoo.dk,8270,
406	Henrik Pedersen,Uffesvej 30 2 tv,h_buchholtz@hotmail.com,5200,
407	Henrik Seidelin Nielsen,henrikseidelin@msn.com,2200 Nørrebro,
408	Henrik Skov,LH@skov.mail.dk,2400,København NV
409	Henrik Tegllus,htmk@lafnet.dk,8723 ,Løsning
410	Henryka Magdalena Andersen,Assens,magi@webspeed.dk,5610,
411	Herdis Klintholt,København,klintholt@webspeed.dk,2200 N,
412	holst rune,nielsen,rune1411@hotmail.com,2200,kbh
413	I.M.Jensen,Tarm,mirca1415@gmail.com,6880,
414	Ib Bartels,ibrv@hotmail.com,4100, Ringsted
415	ib skjoldborg,ib@webspeed.dk,5260,odense
416	iben brix,gandrup,ibenbrix@hotmail.com,9362,
417	Iben Vilsgaard Nygaard,ibenvilsgaardnygaard@hotmail.com,7600,Struer
418	Ina Thoestesen,inze_ina@hotmail.com,8000,aarhus
419	Inga Collaitz,collaitz@frederikshoj.net,2450,Kbh. SV
420	Inge Jørgensen,ingemor@forum.dk,4593,Eskebjerg
421	Inge Thomsen,ingevucn@yahoo.dk,2100,Kbh. Ø
422	Inger Bøgfeldt,Tilst,inger.bogfeldt@live.dk,8381,
423	Inger Carlsen,Frødericia,itcoaching@itcoaching.dk,7000,
424	Inger Frølnær,Sæby,ingerfroelner@mail.dk,9300,
425	Inger Holst,ingerholst@hotmail.com,8210,Århus
426	Inger Merete Aagaard,restaurant@sostreneolsen.dk,3100,Hornbæk
427	Ingrid Olsen,vpk@mail.dk,7500,Holstebro
428	irene hansen,egtved,ihansen55@yahoo.dk,6040,

932	Pia Mortensen,guffii@gmail.com,6240,Odense
933	pia Nielsen,zillasmith@sol.dk,2450,sydhavn
934	Pia Pedersen,Kastrup,p_amager@hotmail.com,2770,
935	Pia Petersen,Ølstykke,thsp@heaven.dk,3650,
936	Pia Qu Hyrland,København NV,pia.hyrland@gmail.com,2400,
937	Pia Stot,pia@bistandsbums.dk,5881,Skårup Fyn
938	Pia,Faaborg,apia@jubii.dk,5600,
939	poul erik jacobsen,lucca@jacobsen.mail.dk,8881,thorsø
940	Poul Erik Madsen,Føvling,poul_erik@madsen.mail.dk,6683,
941	Poul Ipsen,Skjern,Poul@skjern-net.dk,6900,
942	poul jørgensen,krønge,poul.joergensen@dlgetel.dk,4930 maribo,
943	Poul Leigel Delving,Nyrup,leigeforu@mail.dk,4296,
944	Poul Søndergaard,København Spoulsoendergaard@gmail.com,2300,
945	Preben Andersen,Svinninge,ampr@pc.dk,4520,
946	Preben Falk,Kerteminde,phiselknast@msn.com,5300,
947	Preben Pedersen,Odense sv,preben.sanne@webspeed.dk,5250,
948	Preben Pedersen,preben.sanne@webspeed.dk,5250,Odense
949	Rachid kadim,københavn ,rkadim@hotmail.com,2200,
950	Ragnhild Spillehus,spillehus@stofanet.dk,5560,Årarp
951	ralph engels,ralphengels@gmail.com,4800,nykøbing falster
952	Ralph Sylvestersen,Niverød,ralphs@mail.dk,2990,
953	Randi Harholt,r_harholt@hotmail.com,8381,Århus
954	Rasmus Pantmann,Veksø,raz@tdcadsl.dk,3670,
955	Rasmus Wagner,Randers,rwagner31@hotmail.com,8930,
956	Rasmus Wium-Andersen,rasmuswium@gmail.com,2400,NV
957	Regitz Hansen,Horsens,diddah@hotmail.com,8700,
958	Renè Hansen,Frøderikssund,falcon@sol.dk,3600,
959	René Juul,Kbh.,r.lykke.j@gmail.com,2400,
960	René Jørgensen,h-el-vig@hotmail.com,4960,Holeby
961	Rene Madsen,madsen@voldparken.dk,2700,KBH
962	René Olsen,rene.olsen@3f.dk,4660,Store Heddinge
963	Richard Johannesen,Sakskøbing,ricaj@webspeed.dk,4990,
964	Rikke Klokke,rikkeklokke@dlgetel.dk,Lundby,4750
965	Rikke Nielsen,thorhaug@nielsen.mail.dk,7000,Frødericia
966	Rikke Pedersen,vintherlund@hotmail.com,5000,Odense
967	Rikke Tang Nielsen,rt@fanie.dk,7000,Frødericia
968	Rita B. Jørgensen,Odense N,herborpuk@oncable.dk,5270,
969	Rita Maim,rita@m-security.dk,4690,Haslev
970	Robert Bates,Frøderiksborg,robertbates@live.com,2000,
971	Robert Jensen,robert-jensen@mail.dk,9700,Brønderslev
972	rolf jensen munk,rolfjeanett@yahoo.dk,26135,landskrona sweden
973	rosa nielsen,aalborg,rosamaria@nielsen.mail.dk,9220,
974	Runa Dorph-Petersen Espersen,Ørsted,Runa.Fausing@hotmail.com,8950
975	Rune Pedersen,Runer@privat.dk,2300 S,København,
976	Ruth Jensen,Kolding,kollinsgade23@stofanet.dk,6000,
977	S Høj,odense,oliverlucas@ofir.dk,5200,
978	s. condon,suscond@hotmail.com,4000,roskilde
979	S. Jakobsen,Kolding,lilleulv@gmail.com,6000,
980	S. Storgaard,Svendborg,bisidder@direkte.org,5700,
981	sabrinapunktum@hotmail.com
982	Sally Aaskov,Vejsgårdtoften 22,aaskov@odnet.dk,4241 Vemmelev,
983	Sandra Jørgensen,sandhms@yahoo.dk,6400,Sønderborg
984	Sanne Herbel,Næstved,sanneherbel@anarki.dk,4700,
985	sanne Pedersen,Odense,webmaster@kalmacreative.dk,5250,
986	Sanne Runge,fam.runge@hotmail.com,4840,nr. Alslev
987	Sarah Olsen,vpk@mail.dk,7500,Holstebro
988	Serap Erkan,København,serap_erkan@hotmail.com,N,
989	sheila ,bjæverskov,sheilamariaschade@hotmail.com,4632,
990	Sigrid Thorsteinsdóttir,København,sig-th@hotmail.dk,2300S,
991	Sigurlaug Maren Óladóttir,Vemb,silla@mail.dk,7570,
992	silje Fjeldgaard Bang,silje_thirsen@yahoo.dk,2770,Tårnby
993	Silla Eva Hougaard Irvold,Tistrup,info@rlsimo.dk,6862,
994	silla petersen,kolding,silla24@sol.dk,6000,
995	Sine Jørgensen,sinej@tommerupnet.dk,5690,Tommerup
996	Sitta Larsen,sitta@hlaug.dk,2670,Greve
997	Slagelse,Allan Ørving,allan.oerving@get2net.dk,4200,
998	Smári Hauksón,Vemb,silla@mail.dk,7570,
999	Solveig Ingrid Børglum,ingridbtd@hotmail.com,4340,Tølløse
1000	Solveig Johansen,Silkeborg,SolveigJohansen607@msn.com,8600,
1001	Solveig Kristensen,jgsk@stofanet.dk,6000,Kolding
1002	Sophie Hæstorp Andersen, soph@soph.dk,1652,København V
1003	steen larsen,odense,sl.pol@get2net.dk,5000,

429	irene karge hansen,egtved,ihansen55@yahoo.dk,6040,
430	Irene Nielsen,Korsør,irene@busmor.dk,4220,
431	Ivan & Lulu Hör dum,romtonden@comhem.se,s 80634,Gävle. Sverige.
432	Jacob Jensen,København SV,jayrodriguez@live.dk,2450,
433	jaffar Al-shammari,jaffaral-shammari@ofir.dk,8000,Århus
434	Jan B. Olsen,København,j.b.olsen@mail.dk,2400,
435	Jan Busse,Næstved,busse@email.dk,4700,
436	Jan Ejby Larsen,høng,divo@larsen.mail.dk,4270 ,
437	Jan Ferrari Koburg,Odense,jan.koburg@mail.dk,5210,
438	Jan Hansen,København,jan.hansen@gullandsgaarden.telelet.dk,2300,
439	Jan Hedegaard,jh12@hotmail.com,2610,Rødovre
440	Jan Hjorth,Dragør,jh@gjmj.dk,2791,
441	Jan Holm,Rødovre,jholm@jholm.dk,2610,
442	Jan Jessing Christensen,Holsted,jan-anette@mail.dk,6670,
443	Jan Kauffmann,jan@kauffmann.co.uk,2400,København NV
444	Jan Klintholt,Tårnby,jh@bcnet.dk,2770,
445	Jan Larsen,janlarsen@hlaug.dk,2670,greve
446	Jan Petersen,sys@get2net.dk,5000,Odense
447	Jane Godtfredsen,Brønderslev,jggodtfredsen@hotmail.com,9700,
448	Jane Horsleben,jhorsleben@hotmail.com,8830,Hammershøj
449	Jane Larsen,janetrunte@mail.dk,5500,Middelfart
450	Jane paaske,gulrapand@hotmail.com,3200,helsingø
451	Jane Rasmussen,Bellisbakken 6,janerasmussen65@hotmail.com,3460
452	Jane Schmidt Johnsen,Blåvand/Ho,info@hostrik.dk,6857,
453	Jane Stiesdal,jas@vraagaarden.dk,4000,Roskilde
454	Jane,Jægerspris,janegang@mail.dk,3630,
455	Janna Jacobsen,vanløse,jeborg8@hotmail.com,2720,
456	Janne Berglund,Albertslund,webmaster@netlyset.dk,2620,
457	Janni Have,Aabybro,djanni6@hotmail.com,9440,
458	Jannich B R Petersen,Nr.Alslev,jannichbue@hotmail.com,4840,
459	Jannie Christiansen,janniechristiansen@hotmail.com,4850,stubbekøbing
460	Jeanett Bauer-Jensen,3600 Frederikssund,dejlige_mig22@ofir.dk,
461	jeanette Andersen,Aalborg ,jeanette45@live.dk,9210,
462	Jeanette Dyhr,jeanettetdyhr@yahoo.dk,2400,København
463	Jeanette Helsted,jeanetteogco@hotmail.com,4600,Køge
464	Jeanette Nielsen,Veflinge,rene.jeanette@city.dk,5474,
465	jeanette schade,herfølge,schade@webspeed.dk,4681,
466	jeanette,slagelse,vincentz@live.dk,4200,
467	Jeff Christensen,gudejeff@gmail.com,4681,Herfølge
468	Jenni Birk,Aalestrup,jeb123@msn.com,9620,
469	Jens Hansen, Jægerspris,jens.hansen@c.dk,3630,
470	Jens Harlev Kristensen,Frøerikshavn,jensharlev@webspeed.dk,9900,
471	Jens N. Roved,Charlottenlund,jens@roved.dk,2920,
472	Jens Søndergaard,jfs@city.dk,8800,Viborg
473	Jeppe Milthers,Albertslund,jeppe@milthers.dk,2620,
474	Jesper Nielsen,Gråsten,gilgamesh_dk@hotmail.com,6300,
475	Jesper Pedersen,Blåvand,a@a.dk,6857,
476	Jesper Rosberg,jesper@lavuk.dk,2610,rødovre
477	Jesper,Vanløse,jemaha77@hotmail.com,2720,
478	Jess D. Skov-Nielsen,Næstved,razmo@dbmail.dk,4700,
479	Jessie Eriksen,Horsens,Nath.jes@hotmail.com,8700,
480	Jessie meulengracht,storvorde,J-meulengracht@mail.dk,9280,
481	Jette Frederiksen,Frøericia,Jettelf@gmail.com,7000,
482	Jette Frederiksen,jettelundfrederiksen@ofir.dk,4700,næstved
483	Jette Hansen,JetteH@beskedboks.dk,6270,Abild ved Tønder
484	Jette Jensen,Holsted,pynell@forum.dk,6670,
485	Jette Repstock,Frøerikssund,jette.repstock@get2net.dk,3600,
486	Jette Storm,jettestorm@privat.tdcadsl.dk,5690,Tommerup
487	Jim jensen,frøericia,asaviking77@hotmail.com,7000,
488	Jim Nielsen,jimnielsen1986@hotmail.com,4800,nykøbing falster
489	Jimmi Christensen,Ojumi@gmail.com,4681,HerfÅlge
490	Jimmy Kristensen,Tårnby,jimmy.jk@stofanet.dk,2791 dragør,
491	Jimmy Lyager ,København v.servic@infile.dk,kbh ,
492	Joan Bøgedal,Brande,jb1234@aol.dk,7330,
493	Joan hove sørensen,kranen46@yahoo.dk,3210,vejby
494	Joan Jacobsen,fyrvej@tdcadsl.dk,6960,Hvide Sande
495	Joan K.Marcussen,Grenaa,joan.marcussen@mail.dk,8570,
496	joan nielsen,hillerød,j-muddi@hotmail.com,3400,
497	joan,køge,fru.jensen@hotmail.com,4600,
498	joan-alice petersen,de5framariibo@mail.dk,4930,maribo
499	Johannes Petersen,fejer@os.dk,6280,højer
500	John bjerg,charlotte.bjerg@stofanet.dk,9490,pandrup

1004	steen larsen,pjentedamsgade 6,b.sl.pol@get2net.dk,5000,
1005	Steen Mathiesen,Frøerikshavn,stjuma@gmail.com,9900,
1006	Steen Stjerne,steen@stjernebo.dk,8305,samsø
1007	Steen Thode,Odense,steenthode@gmail.com,5220,
1008	Stefan Dahl,Herlev,sed2@sol.dk,2730,
1009	Stefan Poulsen,weber@poulsen.tdcadsl.dk,5492,Vissenbjerg
1010	Steffen Olander Poulsen,steffen.o.p@stofanet.dk,9670,Løgstør
1011	Steffen,Løgstør,steffen-op@stofanet.dk,9670,
1012	Stella Berg Eriksen,Gudme,gryagervaenget@hotmail.com,5884,
1013	Stella Bøgfeldt,Århus V.,bogfeldt@mail.dk,8210,
1014	Stig Christiansen,Jægerspris,bimmer@mail.tele.dk,3630,
1015	Stig Lunn Andersen,steagle@sol.dk,8210,Århus V
1016	Stig Nielsen,Søborg,stig.nielsen@alfalaval.com,2880,
1017	Streander,Skævinge,sos@streander.dk,3320,
1018	Susan Andersen,Hillerød,susan@spiti.dk,3400,
1019	susan basse,løkken,subasse@hotmail.com,9480,
1020	Susan Basse,Løkken,susanbasse@gmail.com,9480,
1021	Susan Bradley Skov,Brøby,susanbradley.skov@gmail.com,5672,
1022	Susan Hartvich,København,susan@hartvich.dk,2450,
1023	Susanne Andreasen,snuuggers@snug.dk,8200,Århus N
1024	Susanne Borg,Engesvang,susanne.borg@tdcadsl.dk,Åboesvej 19,
1025	Susanne Christiansen,moenbo@live.dk,4780,Stegø
1026	Susanne Engblom,Frøerikssund,engblom888@hotmail.com,3600,
1027	Susanne Frier,KBH S,qsanne@hotmail.com,2300,
1028	Susanne Holm,Ringkøbing,susanne_holm@mail.tele.dk,6950,
1029	Susanne Hyldgaard,sushy@sol.dk,1411,København
1030	Susanne Jensen,Fjerritslev,sanne@behandlingscenter.com,9690,
1031	Susanne Kjær,KlarKurs@gmail.com,2200,København
1032	Susanne Lanther,ps3110@privat.dk,6760,Ribe
1033	Susanne Meyer,Køge,strom@webspeed.dk,4600,
1034	Susanne Petersen,sunala@mail.dk,4800,Nykøbing,
1035	susanne Wittendorff,suw@canon.dk,2400,KBH NV
1036	Susanne,Mørke,smeland@privat.dk,8544,
1037	Sussi Malene Pedersen,cyberraga@cyberraga.dk,2650,Hvidovre
1038	svend erik damkjær,brøby,damkjaer1@mail.dk,5672,
1039	Svend Erik Spillehus,spillehus@stofanet.dk,5560,Aarup
1040	sylvia fabricius,middelfart,syllew@sol.dk,5500,
1041	Syrene Lassen,Løvevej 29,Syrene_Theresia@hotmail.com,8654,
1042	Søren Andersen,otrix@jay.net,2730,Herlev,
1043	Søren Andersen,Tim,roadrunner@torsted-hundepension.dk,6980,
1044	Søren Bentin,København,sir.onbentin@Gmail.com,hesseløgade 9,
1045	Søren Franck,Ballerup,soren.franck@bravida.dk,2750,
1046	Søren Jepsen,knudskovparken32@msn.com,4300,Holbæk
1047	Søren Jesper Johnsen,Blåvand/Ho,info@hotomrer.dk,6857,
1048	søren michelsen,radby@pc.dk,5491,blommenstyst
1049	Søren Mikkelsen,Måløv,smikkelsen@mikkelsen.mail.dk,2760,
1050	Søren Vester,Skibby,svester@live.dk,4050,
1051	Søren Østergaard Pedersen,hald,guzzi123@live.dk,7840,
1052	Sørine Vilhjámsdóttir,København,2300-island@mail.dk,2300,
1053	Søs Streander,Skævinge,sos@streander.dk,3320,
1054	T. H. Frederiksen,vono347th@notescan.fi,2200,KBH
1055	Tabitha johansen,tabitha_johansen@hotmail.com,4534,Hørve
1056	tania,brøndbystrand,taniamoulud@yahoo.dk,2660,
1057	Tanja Larsen,fichlarsen@hotmail.com,4460,Snertinge
1058	Tanja Schjellerup,Vålby,Aruba_77@hotmail.com,2500,
1059	Tanya Madsn,Næstved,tanyamadsen@gmail.com,4700,
1060	Tasja Poulsen,Odense SV,t.poulsen@dsa-net.dk,5250,
1061	Thomas Kastrup,Frøeriksberg,tk@netup.dk,2000,
1062	Thomas Nielsen,Blåvand,thn@bogt.dk,6857,
1063	Thomas Pedersen,Nakskov,tp@tpmarine.dk,4900,
1064	thomas schou,jægerspris,we-schou@kennel-we-schou.dk,3630,
1065	Thomas Skov,thomas_skov10@hotmail.com,2400,København NV
1066	thor birnbaum,thorbirnbaum@hotmail.com,6650,brørup
1067	Tina B,Odense,Tina@brigsted.dk,5260,
1068	Tina Dahlgard,Nørre Snede,alemille77@hotmail.com,8766,
1069	Tina Frederiksen,ldestrup,webfilur@tdcadsl.dk,4872,
1070	tina hagelskjær vester nielsen,hagelskjær1973@hotmail.com,7700,thisted
1071	Tina Holm,poldi@cool.dk,6280,Højer
1072	Tina Kvist,Højbjerg,tinakvist@12move.dk,8270,
1073	Tina Mortensen,jup_tv2@hotmail.com,4220,Korsør
1074	Tina Stage,misstheboss@hotmail.com,5792,Årsløv
1075	Tina Villebro,Horsens,tina.villebro@tdcadsl.dk,8700,

501	John Brandi Nielsen,Stoktoft@nielsen.mail.dk,7790,Thyholm
502	John Gamlin,johnmouse@hushmail.com,6000,Kolding
503	John Halvorsen,Ølstykke,chiang@nrdc.dk,3650,
504	John Hansen,Nordborg,sir-john@danbonet.dk,6430,
505	John Hansen,sir-john@danbonet.dk,6430,Nordborg
506	John Louis Jensen,vanløse,romljj@hotmail.com,2720,
507	John Lønberg Olsen,Holsted,loenberg.olsen@mail.dk,6670,
508	John Overgaard,tiriltoppen@hotmail.com,9690,Fjerritslev
509	Johnny buchholtz,buchholtz@mailme.dk,4871,hørbelev
510	Johnny frandsen,tifst,vecra@youmail.dk,8381,
511	Johnny Holm,poldi@cool.dk,6280,Højer
512	Johnny Kristensen,jvb@webspeed.dk,2860,Søborg
513	Johnny Lauritsen,Århus / Tranbjerg,Uholdet@yahoo.dk,8310,
514	Jon B Iversen,Aabybro,jonbn@post.tele.dk,9440,
515	Jonas Poulsen,poulsen83@hotmail.com,2300,københavn
516	Jonna Hald,Århus,hannelius@webspeed.dk,8240,
517	Jonna Steffensen Nielsen,Stoktoft@nielsen.mail.dk,7790,Thyholm
518	Judy Valdemar,jcvaldemar@hotmail.com,9460,Brovst
519	Jutta Hillersborg,Århus,jutta@hillersborg.com,8000,
520	Jutta Juulsgaard,Møldrup,juttajuulsgaard@hotmail.com,9632,
521	Jytte Andersen,jytte.andersen@hotmail.com,1671,København V
522	Jytte Andersen,København,jytte.andersen@hotmail.com,1671,
523	Jytte Brøns,broenserne@mail.dk,4140,Borup
524	Jytte Hansen,korskær 27.f.jytte@jubii.dk,4000,
525	Jytte Hestbech,Frederiksberg,jythehestbech@dadlnet.dk,2000,
526	Jytte Lissi Larsen,Aalborg Ø,jytte.l.larsen@hotmail.com,9220,
527	Jytte Nielsen,jytteq@gmx.ch,8930,Randers
528	Jytte Nielsen,Randers,jytte@webcentrum.dk,8900,
529	Jytte Schmidt,Vejle,jytte@jerlevnet.dk,7100,
530	Jytte.skovby,J.S.Jensen,ikast,7430,
531	Jørgen Andersen,Rødby,jaa@edb.dk,4970,
532	Jørgen Bech Kraft,Røddekro,post@bech-kraft.dk,6230,
533	Jørgen kruse-olsen,jko@elvercom,2635,ishøj
534	Jørgen M.Olsen,mojn286@hotmail.com,6200,aaenraa
535	Jørgen Schønnemann,Humblebæk,js20711001@hotmail.com,3050,
536	Jørn Kjær,jk@ikast Syd,dk,7430,ikast
537	Jørn Madsen,Pema47@webspeed.dk,3060,Espergærde
538	K. Rasmussen,familien-rasmussen@stofanet.dk,5250 Odense SV,
539	K. Sørensen,9300 Sæby,KIRSTEN.ENGHOLM@GMAIL.COM,9300,
540	K. Åsell,ruds56@yahoo.dk,4291,Ruds Vedby
541	K.M.Rasmussen,Odense ,familien-rasmussen@stofanet.dk,5250,
542	K.Pedersen,Kbh V.,kristinamie@hotmail.com,1666,
543	kai kanstrup,nørager,bamse@bamse.com,9610,
544	Kaj Jensen,Brabrand,kje13@hotmail.com,8220,
545	kaj,kht5@hotmail.com,7800,Skive,
546	Karen Bagger,Ry,bagger.ry@mail.tele.dk,8680,
547	Karen Bendtsen,karen-be@post4.tele.dk,6330,Padborg
548	Karen christensen,kar.chr@mail.dk,9700,Brønderslev
549	Karen Larsen,Nakskov,familien.larsen@hotmail.com,4900,
550	Karen M Kristensen,Kjellerup,colamax2@hotmail.com,8620,
551	Karin Johansen,Børkop,kmj12@privat.dk,7080,
552	Karin Juul Pedersen,karinjuul@ofir.dk,5800,Nyborg
553	karin kjeldahl,københavn,k.k@kabelnettet.dk,1663,
554	karin kruuse,justesen,karinkruuse@jubii.dk,2300,københavn
555	Karin Nielsen,karinnielsen565@msn.com,4180,Sorø
556	Karin Olsen,Sorø,kar.pet@vip.cybercity.dk,4180,
557	karin Wonsylid,horsens,karin-vagn@stofanet.dk,9700,
558	Karina F. Jensen,Bøgeparken 135,greathawk@mail.dk,5792,
559	karina fredsø,manja3@sol.dk,6700,esbjerg
560	Karina Gørtz,1kgc@mail.dk,2730 ,Herlev
561	Karina Hagen,Ulstrup,nbdkrhagen@elrotel.dk,8860,
562	Karina Kjær Christiansen,Ringe,karinakjaer@pc.dk,5750,
563	Karina Kristensen,vpk@mail.dk,7500,Holstebro
564	Karina Kristiansen,Åbyhøj,skorpion1028@hotmail.com,8230,
565	karina kvist,kolding,k-kvist@jubii.dk,6000,
566	Karina Nygaard,Hirtshals,bonygaard@hotmail.com,8898362,
567	Karina,Herlev,1kgc@mail.dk,2730,
568	Karina,Karina@mbaweb.dk,3480,Fredensborg,
569	Karsten Andersen,karsten253@mail.dk,9362,Gandrup
570	Karsten b madsen,havdrup,cmadsen43@sol.dk,4622,
571	Karsten Olsen,olsen.eget@mail.tele.dk,4600,Nykøbing
572	karsten skou,skælskør,karsten_skou@stofanet.dk,4230,

1076	TINA,HINNERUP,TMMOLLER@GMAIL.COM,8382,
1077	Tina,Nykøbing Sjælland,tina@josefines-minde.dk,4500,
1078	Tine Grønvald,tine2308@hotmail.com,2650,Hvidovre
1079	Tine Michelsen,Kastrup,tine.michelsen@gmail.com,2770,
1080	tine nissen,tina_nuggi@hotmail.com,2630,tåstrup
1081	Tineke Kristiansen,Jægerspris,tineke@tineke.dk,3630,
1082	Tinna Naamann,naamann@hotmail.com,5260,Odense
1083	Tom Olsen,Errindlev,v-t.olsen@vip.cybercity.dk,4895,
1084	Tomas Oszlar,Rødovre,tomas@oszlar@gmail.com,2610,
1085	Tommi Jørgensen,svenstrup j,trustfon@nettomail.dk,9230,
1086	Tonny Albrecht,kongen78@hotmail.com,2450,sydhavn
1087	Tonny Kaijer,kaijer@tobeka.dk,2740,Skovlunde
1088	Tonny Sørensen,zanne-4116@hotmail.com,4440,Mørkøv
1089	Torben B. Sørensen,Vejle,torben@polsterbo.dk,7100,
1090	Torben Bauchmann, Hillerød,t.bauchmann@mail.tdcadst.dk,3400,
1091	Torben Bille,t.bille@jubii.dk,2860,Søborg
1092	Torben Byfoged,byfoged@gmail.com,2730,Herlev
1093	Torben madsen,mops@rudekuvert.dk,9300,sæby
1094	torben,bjæverskov,corvet@get2net.dk,4632,
1095	Torey Osk Smaradottir,Vemb,torey.smaradottir@jubii.dk,7570,
1096	Tove K. Hansen,Odense NV,tofi@privat.dk,5210,
1097	Tove Mølgaard,Århus,tovemoelgaard@hotmail.com,8000 C,
1098	Tove Sørensen,2ve@email.dk,8700,Horsens
1099	Trille Schou,Odense SØ,trilleschou@hotmail.com,5220,
1100	Ulla Andersson,Køge,judal@privat.dk,4600,
1101	Ulla Børgfeldt,Hammel,ulla.b@hotmail.com,8450,
1102	Ulla Høj,Blåmose 7,hoibo@stofanet.dk,6470 Sydals,
1103	Ulla Mouritsen,Regstrup,ulla.mouritsen@lic-mail.dk,4420,
1104	Ulla Pedersen,Børkop,Stat12@mail.dk,7080,
1105	Ulla Sørensen,spodsbjergvej 14,ullaib@mail.dk,3390,
1106	Ulrikke Greenaa Larsen,København,uglarsen@hotmail.com,2770 Kastrup,
1107	vagn hansen,skanderborg,h_zen6@hotmail.com,8660,
1108	vagn hansen,skanderborg,vagn_rie@yahoo.dk,8660,
1109	Vagn Skovsen,Grenaa,vagn.skovsen@mail.dk,8570,
1110	vibeke børsting,v.boersting@hotmail.com,5580,aarup
1111	Vibeke Frømsdorf,København NV,froemsdorf@sol.dk,2400,
1112	Vibeke Kessie,Brøndbu Strand,v.kessie@hotmail.com,2660,
1113	Vibeke Kristensen,Holstebro,vpk@mail.dk,7500,
1114	Vibeke Larsen,vibse49@jubii.dk,2600,Glostrup
1115	Vibeke Rasmussen,Odense,vr2.dk@410.dk,5000,
1116	vibeke simonsen,v.simonsen@mail.dk,8600,silkeborg
1117	Vibeke Zweidorff,vibs253@mail.dk,9362,Gandrup
1118	Vika Lønberg Olsen,Holsted,loenberg.olsen@mail.dk,6670,
1119	Viktor F. Hansen,viktor123@msn.com,1651,København V.
1120	Vinni Hemmingsen,recycle@mail.tele.dk,5471,Søndersø
1121	Vinnie Andersen,Gistrup,lba@mail.dk,9260,
1122	Vinnie Christensen,vinnie@k6.dk,4140,Borup
1123	Vita helt,Herlev,vita@vedfortet.dk,2730,
1124	Vivi Andersen,vielorenz@stofanet.dk,5500,Middelfart
1125	Vivi Bech,Aalborg,vivibech@tdcadsl.dk,9000,
1126	Vivi Birkehøj,Rødovre,birkehoej@newmail.dk,2610,
1127	vivi Hanne Hansen,Rødby,4970,Rødby
1128	vivi heinsøe,kolding,vivi.heinsoe@cool.dk,6000,
1129	Vivian Olsen,Errindlev,olsens@bolig.dk,4895,
1130	Vvetterberg,åbyhøj,skorpion1028@hotmail.com,8230,
1131	Willy Jørgensen,willy@forum.dk,4593,Eskebjerg
1132	winni møller-nielsen,rødovte,winnistump@webspeed.dk,2610,
1133	Winnie Damgaard,jw-ap@stofanet.dk,5560,Aarup
1134	Winnie Hansen,Glamsbjerg,poulwinnie@gmail.com,5620,
1135	Winnie Pedersen,Pandrup,folkepedersen@mail.dk,9490,
1136	xenia,nørre alslev,staldxino@gmail.com,4840,
1137	Yvonne Andersen,Brønshøj,glimmer@tdcspc.dk,2700,
1138	Yvonne Brandt,Odense C,y.brandt@mail.dk,5000,
1139	Zanne Sørensen,zanne-4116@hotmail.com,4450,Jyderup
1140	Zenia Nielsen,bigtimesilly@sol.dk,2300,Kbh S
1141	Zita Gustafsen,København,zitgus@yahoo.dk,2450,
1142	Ase holm,aaseholm1@hotmail.com,6753,Agerbæk
1143	Aase Pedersen,Frederikssund,aaop@privat.dk,3600,
1144	
1145	
1146	
1147	

573	Kasper Andersen, Tåstrup, danmark-kasper@hotmail.com, 2630,	1148	
574	Kasper Sørensen, Randers, trop.ad@hotmail.com, 8900,	1149	
575	Kathleen Rosendal, gaderosendal@hlaug.dk, 2670, Greve	1150	